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2019 seçimlerinden sonra göreve başladığımız gün itibari ile sizlere sunduğumuz 
belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli olması adına “Stratejik Planlama ve Stratejik 
Yönetim” anlayışıyla çalışmaya başladık. 

 Belediyelerde Stratejik Planlama Uygulaması, her kadar mevzuat gereği yapılması 
zorunlu bir çalışma olsa da mali disiplinin sağlanması, kaynakların önceliklere uygun 
dağıtılması ve kullanılması ile kamuoyuna hesap verme sorumluluğumuzun geliştirilmesi 
açısından oldukça önemlidir.  

Belirlediğimiz Stratejik Hedeflerimiz değerlendirilmiş ve yılı Performans Programı 
Bütçe çalışmalarımızla hazırlanmış olup içeriğinde; Vizyon, Misyon ve Temel Değerlerimiz ile 
politikalarımız doğrultusunda belirlenmiş Stratejik Amaçlara ulaşmayı sağlayacak Stratejik 
Hedeflere bağlı göstergelerimiz ve gerçekleşmelerini takip ettiğimiz faaliyetler, projeler ve 
yatırımlar yer almaktadır. Performans Programı sonuçlarını Faaliyet Raporu olarak 
gerçekleştirdiğimiz hizmetlerimizi de sizlere sunacağız. Nerede olduğumuzu görmek ve 
geleceğimizi yönetmek adına da göstergeler ve hedefleri belirlenerek; yapacağımız izleme ve 
raporlama sayesinde gerektiğinde düzeltici faaliyetler yaparak tüm paydaşları memnun 
etmeyi amaçlamaktayız.  

“Üreten, Eğiten, Sağlıklı Ve Kültürlü Tarsus…” Sloganımız doğrultusunda 
çalışanlarımızın ortaya koyacağı yüksek performans ve sahiplenme ile çalışacak, Kent 
Konseyi, Sivil Toplum Kuruluşları, Muhtarlar, Mahalle Komiteleri, Kamu Kuruluşları ve 
Tarsus’a değer katan tüm kuruluşlar ve sanayiciler ile el ele vererek ortak paydamız Tarsus’u 
ve Tarsusluları kalkındıracağız. Bunun gerçekleşmesi için her kesimin desteğini, gayretini ve 
iyileştirmek adına önerilerini beklemekteyiz. Emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, katkı 
sağlayan sivil toplum kuruluşlarına, kamu kurum ve kuruluşlarına ve özellikle istek ve 
önerilerini çeşitli yollarla bize ileten tüm Tarsuslulara teşekkür ederim. Önümüzdeki yıllarda 
da; sosyal, kültürel ve yeni nesil belediyecilik uygulamalarımızla öncü, yatırımlarımızla örnek, 
ötekileştirmeyen, eşit hizmet sunan, herkesin yaşamaktan mutlu olduğu bir Tarsus için 
“2020-2024 Stratejik Plan doğrultusunda yapacağımız Faaliyetlerimiz ve Projelerimiz 
şimdiden hayırlı olmasını temenni eder, sağlıklı ve mutlu yarınlar dilerim. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 

Kanununa Göre; 

İlçe Belediyelerinin Görev ve 

Sorumlulukları 

• Kanunlarla münhasıran büyükşehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci 

fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak.  

• Büyükşehir katı atık yönetim 

plânına uygun olarak, katı atıkları 

toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak.  

• Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 ncü 

sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

• Birinci fıkrada belirtilen 

hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve 

eğlence yerleri ile parkları yapmak; 

yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 

çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve 

beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent 

tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin 

hizmetler yapmak.  

• Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

• (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet 

riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluşturan binaları tahliye 

etmek ve yıkmak.  

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına 

ve organize sanayi bölgelerine tanınan 

yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) 

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek 

5393 sayılı Belediye Kanununa Göre; 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 

şartıyla; 

• İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım 

gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park 

ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu 

Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay 

denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve 

yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde 

uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, 

nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga 

son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) 

(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) 

Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 

ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali 

durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açabilirler. 
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• (…)(2) Devlete ait her derecedeki 

okul binalarının inşaatı ile bakım ve 

onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 

bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 

tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 

tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 

amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 

md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî 

yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 

türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 

yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 

başarı gösteren veya derece alan 

öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere 

ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir.(3) 

• (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; 

Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 

uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 

için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 

belediyeleri için binde yedisini, diğer 

belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde 

öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara 

en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.(1)  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve 

yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

 Belediye meclisinin kararı ile 

mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir.  

 4562 sayılı Organize Sanayi 

Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

 (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) 

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 

bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

 Belediyenin Yetkileri ve 

İmtiyazları; 

• Belde sakinlerinin mahallî 

müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 

karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak.   

• Kanunların belediyeye verdiği yetki 

çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

• Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri 

ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 

veya ruhsatı vermek.  

• Özel kanunları gereğince 

belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 

dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

• Müktesep haklar saklı kalmak 

üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 

sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 

gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek.  

• Toplu taşıma yapmak; bu amaçla 

otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, 
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raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma 

sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek 

ve işlettirmek. 

• Katı atıkların toplanması, 

taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, 

ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve 

yaptırmak. 

• Mahallî müşterek nitelikteki 

hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 

belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

• Borç almak, bağış kabul etmek. 

• Toptancı ve perakendeci hâlleri, 

otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 

veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

• Vergi, resim ve harçlar dışında 

kalan dava konusu uyuşmazlıkların 

anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

• Gayrisıhhî müesseseler ile umuma 

açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

• Beldede ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 

amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek 

iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

• Reklam panoları ve tanıtıcı 

tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

• Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence 

yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 

olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve 

moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile 

taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 

gereken tedbirleri almak. 

• Kara, deniz, su ve demiryolu 

üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 

taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 

benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya 

kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye 

mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 

655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre 

kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 

elektronik haberleşme istasyonlarına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye 

sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 

olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık 

periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
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(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi 

uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının 

sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık 

periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya 

ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) 

(r) bendine göre verilecek yer seçim 

belgesi karşılığında alınacak ücret 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 

verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş 

sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer 

seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 

müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 

belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının kararıyla 

süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere 

imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 

taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 

yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir 

belediyeleri, belediye ve mücavir alan 

sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis 

kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 

ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 

bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 

olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis 

edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 

md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis 

kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 

yurtlara, okul pansiyonlarına ve 

hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz 

olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.(1)  

 Belediye, belde sakinlerinin 

belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 

düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması 

yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç 

işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 

sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri 

belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma 

yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar 

ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen 

vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 

dairesince haciz kararı alınmadan önce 

belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir 

(…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) 

şekilde yapılamaz.(1)



                                                                                                                             2024 Yılı Performans Programı 
 

5 
 

 

B- Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48 ve 49’uncu 

maddelerine göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki 

hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

   “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri 

ve zabıta birimlerinden oluşur.”  

  “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile 

gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak 

gerektiğinde sağlık, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler 

oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin 

kararıyla olur.”  

  “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü 

yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.”  

  “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, 

veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, 

eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, 

çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve 

tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve 

kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, kendilerinin ve 

kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici 

olarak görevlendirilebilirler.”  

  “Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro 

sayısına bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e 

kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 

200.001-500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde 

dört belediye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.”  

   “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 

213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı 

sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”. 
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Şekil 1 Teşkilat Şeması 

 

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Doküman No: TBBŞ-OŞ-01 / FR57 İlk Yayın Tarihi: 01.06.2010 Rev.No ve Tarihi : 11/ 25.09.2023

BELEDİYE BAŞKANI

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Ali DİNSEVER) 

BELEDİYE BAŞKAN  

YARDIMCIS I

(Sıtkı DEV)

BELEDİYE ENCÜMENİBELEDİYE MECLİSİ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Nihat ÇAPAR)

BELEDİYE TİYATRO  

MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE  

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU

MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE İKMAL BAKIM 

VE ONARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Faruk DALKILINÇ)

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Serdal DEMİREL)

DIŞ İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

KENTS EL DÖNÜŞÜM 

MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜTÜPHANE 

MÜDÜRLÜĞÜ

İŞLETME VE 

İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

KENT TARİHİ VE 

TANITIM  MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE   

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I

(Aydın POLAT) 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Güntaç YILMAZ)

BELEDİYE BAŞKAN 

YARDIMCIS I 

(Osman POLAT)

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

GELİRLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ

TARIMSAL HİZMETLER

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
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C- Fiziksel Kaynaklar 

Kurumumuzun fiziksel yapısı; Belediyemizin kullanımında olan hizmet binaları, 

taşıtları ve bilişim kaynaklarını kapsayacak şekilde üç ana başlık altında incelenmiştir. 

 

Tablo 1 Hizmet Binaları 

TARSUS BELEDİYESİ HİZMET BİNALARI 

S.

N 

ADLARI BİNANIN ADRESİ TELEFONU İŞLEVİ 

1 Katı Atık Aktarma 

İstasyonu 

Kemapaşa Sanayi Sitesi Temizlik İşleri Müd.İdari 

Bina 

0324 616 11 00 Geri Dönüşüm Deposu 

(Mersin Büyükşehir Belediyesine Araç Bakım Atölyesi 

bağlı Hizmet veren Birimler) Çöp Aktarma İstasyonu 

2 Vezneler Kaymakamlık Binası Gelir Vezneleri 

Nikah Salonu Binası 

100 Yıl Atatürk Çarşısı 

Gezici Vezne 

3 Kariyer Merkezi Anıt Mah.0321 Sok. No:26/A  Kariyer Merkezi 

4 Köpek Evi Yeşil Mahalle 0324 613 23 45 İdari Bina ve Barınaklar 

5 Kent Konseyi Atatürk Blv.Astay İş Merkezi 

 0324 614 62 61 

Güner Baykal Toplantı 

Salonu 

6 Kadın Sığınma Evi   Sığınma Evi 

7 Akşemsettin Mahallesi 

Taziye Evi 

 Akşemsettin Mahallesi Yavuz 

Sultan Selim Bulvarı No:90A 

Taziye Evi 

8 Şahin Mahallesi 

Av.Abdülaziz Nokay ve 

Gürdemir Yapı Taziye Evi 

Şahin Mahallesi 3211 Sokak No 

50A 

Taziye Evi 

9 Kemalpaşa Mahallesi 

Medeni Ayhan Taziye Evi 

Kemalpaşa Mahallesi 2503 Sokak 

No:6/1 

Taziye Evi 

10 Fevziçakmak Mahallesi 

Ahmet Yıldırım Taziye 

Evi 

Fevziçakmak Mahallesi 717 Sokak 

No:13A 

Taziye Evi 

11 Gazipaşa Mahallesi Ahmet 

Toprak Taziye Evi 

Gazipaşa Mahallesi 1915 Sokak 

No:3 

Taziye Evi 

12 Tozkoparan Zahit 

Mahallesi Hacı Gülizar 

Yıldırım Taziye Evi 

Tozkoparan Mahallesi 3821 Sokak 

No:4/1 

Taziye Evi 

13 Bahçe Mahallesi Mehmet 

Toprak Taziye Evi 

 Bahçe Mahallesi 0529 Sokak 

No:7 

Taziye Evi 

14 Yunus Emre Mahallesi 

Taziye Evi 

Yunus Emre Mahallesi 4502 

Sokak No:1 

Taziye Evi 

15 Girne Mahallesi Taziye 

Evi 

Girne Mahallesi 2026 Sokak 

No:2/4A 

Taziye Evi 

16 Yeşil Mahalle Güney 

Mezarlığı Taziye Evi 

Yeşil Mahalle Sait Polat Bulvarı 

No:258 

Taziye Evi 
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17 Barbaros Mahallesi Taziye 

Evi 

Barbaros Mahallesi 0626 (Emin 

Sakarya) Sokak No:16/1 

Taziye Evi 

18 Yeşil Evler Mahallesi 

Taziye Evi 

Yeşil Evler Mahallesi 4307 Sokak 

No:2 

Taziye Evi 

19 Kavaklı Mahallesi Taziye 

Evi 

Kavaklı Mahallesi 2453 Sokak 

No:6/1 

Taziye Evi 

20 Ülker Aydın Yaşlılar Erinç 

Evi 

Şehitler Tepesi Mahallesi 3678 

Sokak No:10 

Erinç Evi 

21 Ülker Aydın Okuma 

Salonu 

Şehitler Tepesi Mahallesi Kasım 

Ekenler Bulvarı 172/2A 

Okuma Salonu 

22 Ethem Çalışkan Okuma 

Salonu 

Yeni Ömerli Kardeş Langen 

Bulvarı No:1  

Okuma Salonu 

23 Zübeyde Hanım Bakım 

Evi 

Akşemsettin Mahallesi 0107 

Sokak No:13 

Bakım Evi 

24 Mehmet Çelebi Meslek 

Edindirme Merkezi 

Şehitishak Mahallesi 3310 Sokak 

No:1B 

Meslek Edindirme 

25 Atatürk Gösteri Merkezi  Kırklarsırtı Mahallesi  Kasım 

Ekenler Bulvarı No:146 

Spor faaliyetleri 

26 Kitap Kafe  Anıt Mahallesi Nutuk Parkı İçerisi 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi 3/1 

Okuma Salonu 

27 Mehmet Bal Sergi Salonu Yeni Ömerli Mahallesi Kardeş 

Langen Bulvarı 2/1 

Sanat Sergi Salonu 

28 Nene Hatun Kreşi Tozkoparan Zahit Mahallesi 

Kasım Gülek Bulvarı No:96 

Kreş 

29 Ergenekon Mah. Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Ergenekon Mah.1242 Sok.Cohar 

Dudayev Cad.Ergenekon Parkı 

içerisinde 

Kreş 

30 Şehit.ÜTĞM. Ozan Olgu 

Köreke Kreş ve Gündüz 

Bakım Evi 

Yeşil Mah.4274 Sok.No:4  Kreş 

31 Dursune -Mehmet Uzadalı 

Kreş ve 0-3 Yaş Bebek 

Kütüphanesi 

Tozkoparan Zahit Mah.Kasım 

Gülek Bulv.Belediye Tesisleri İçi  

Kreş ve Bebek Kütüphanesi 

32 Şahin Mah. Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Şahin Mahallesi Reşat Nuri 

Güntekin Cad. No:22 

Kreş 

33 Bedrettin Sarpkaya Kreş 

ve Gündüz Bakım Evi 

Fatih Mah.Ayhan Bozpınar 

Cad.No:70 

Kreş 

34 Yenice Doğa Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Yenice Mah.Atatürk Bulv.Atalar 

Mah.No:134 375 Ada Parsel 

Kreş 

35 Şehitler Tepesi Veyis 

Kemal Erdem Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Sadık Eliyeşil Cad. No:11/3A Kreş 

36 Akşemsettin Mah. Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Akşemsettin Mah.0182 

Sok.No:21/1A 

Kreş  
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37 Seher Togo Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi 

Yarbay Şemsettin Mahallesi 3939 

Sokak No:17A 

Bakım Evi 

38 Nikah Salonu İsmetpaşa Mahallesi 2301 Sokak 

N0:2 

Kadın Danışma Merkezi 

Nikah Memurluğu İdari Bina 

ve Nikah Salonu 

39 Kültür Müdürlüğü Bağlar Mahallesi Mavi Bulvar 

No:76 

İdari Bina 

40  +1 Kafe Öğretmenler Mahallesi 

Dumlupınar Bulvarı No:14/1A 

İdari Bina 

41 Gençlik Merkezi Şehitishak Mahallesi Kasım 

Ekenler Bulvarı No:87/1A 

İdari Bina 

42 Kadın Dayanışma Merkezi  İdari Bina 

45 Asutay İş Merkezi Güner 

Baykal Konferans Salonu 

Atatürk Bulv. Asutay İş Hanı Konferans Salonu 

46 Yarbay Şemsettin 

Mah.Okuma Salonu 

Yarbay Şemsettin Mah. 3939 Sok. 

No:26A  

Okuma Salonu-Kütüphane  

47 Bahçe Mah. Okuma 

Salonu 

Bahçe Mah.Ömer Seyfettin Cad. 

No:51A 

Okuma Salonu  

48 Fevziçakmak  Mah. 

Okuma Salonu 

Tozkoparan Zahit Mah. Mimar 

Sinan Bulv. No:33A 

Okuma Salonu 

49 Yenice Mah. Okuma 

Salonu 

Bahar Sokak No:1/1 (Çörçil Parkı 

içi), Atatürk Cad.No:134 

Okuma Salonu 

50 Şahin Mahallesi Okuma 

salonu 

Şahin Mahallesi Okuma Salonu 

51 Barbaros Mahallesi 

Okuma Salonu 

Barbaros Mahallesi  Okuma Salonu 

52 Zübeyde Hanım Okuma 

Salonu 

Akşemsettin Mahallesi   Okuma Salonu 

53 Belediye Etüt Merkezi Belediye Tesis İçi Etüt Merkezi 

54 Altaylılar Mah.Okuma 

Salonu 

Altaylılar Mahallesi Okuma Salonu 

55 Gaziler Mah. Okuma 

Salonu 

Gaziler mahallesi Okuma Salonu 

56 Uğur Mumcu Okuma 

Salonu 

Fahrettin Paşa Mahallesi Okuma Salonu 

57 Mithatpaşa Mah. Okuma 

Salonu 

Mithatpaşa Mahallesi Okuma Salonu 

58 Gazipaşa Mah. Okuma 

Salonu 

Gazipaşa Mah.1908 Sok.No:3A  Okuma Salonu 

Kaynak: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
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Tablo 2 Taşıtlar ve Araçlarımız 

Sıra 
No 

Aracın Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

1 Otobüs  8  8 

2 Minibüs 3 2 5 

3 Binek Araç 5 22 27 

4 Kamyonet 50 3 53 

5 Motorsiklet 5  5 

6 Kamyon 53 33 86 

7 İş Makinası 24 3 27 

8 Römork 4  4 

9 Çekici Tır 3  3 

10 Traktör 11  11 

 Toplam 166 63 229 
Kaynak: Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü 

 
Tablo 3 Sistem ve Kullanıcı Donanımları 

Sıra 
No 

Sistem Donanımları  

1 IBM Z Anabilgisayar Sistemi 1 Adet 

2 Sunucular 5 Adet 

3 Omurga Switch 5 Adet 

4 Bilgisayar 450 Adet 

5 Yazıcı 200 Adet 

6 Tarayıcı 37 Adet 

7 Switch 40 Adet 

Kaynak: Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 
Tablo 4 Yazılımlar 

Sıra 
No 

Yazılım 

1 Belediye Yönetim Sistemi 

2 İçişleri Bakanlığı e-Belediye Sistemi 

3 QDMS Kalite Yönetim Sistemi 

4 ENSEMBLE Süreç Yönetim Sistemi 

5 NETCAD-BELNET İmar Harita Görüntüleme 

Kaynak: Bilgi İşlem  Müdürlüğü 
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D- İnsan Kaynakları 

Kadroya göre Personel Dağılımı 

Tablo 5 Kadroya Göre Personel Dağılımı 
KADROYA GÖRE DAĞILIM 

KADRO PERSONEL SAYISI 

696 SAYILI KHK 978 

KADROLU İŞÇİ 148 

MEMUR 238 

SÖZLEŞMELİ MEMUR 2 

ŞİRKET ÇALIŞANI 18 

GEÇİCİ İŞÇİ 5 

TOPLAM 1389 

 

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Tablo 6 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Cinsiyet 

Dağılımı 
Memur 

Kadrolu 

İşçi 

Sözleşmeli 

Memur 
Geçici 

İşçi 

696 

Sayılı 

KHK 

Hizmet 

Alımı 
Toplam 

ERKEK 174 136 1 2 692 13 1018 

KADIN 64 15 1 3 286 5 374 

TOPLAM 238 151 2 5 978 18 1392 

 

Personel Eğitim Durumu  

Tablo 7 Personel Eğitim Durumu 

Eğitim Durumları Memur 
Sözleşmeli 

Memur 

Kadrolu 

İşçi 
Geçici 

İşçi 

696 

Sayılı 

KHK 

Hizmet 

Alımı 
Toplam 

OKUR - YAZAR 0 0 0 0 22 0 22 

İLK/ORTAOKUL 2 0 80 0 381 4 467 

LİSE 55 0 34 1 273 8 371 

ÖNLİSANS 57 1 16 1 111 2 188 

LİSANS 118 1 19 3 179 4 324 

YÜKSEK LİSANS 6 0 2 0 12 0 20 

TOPLAM 238 2 151 5 978 18 1392 

 

Personel Yaş Dağılımı  

Tablo 8 Personel Yaş Dağılımı 

Yaş Grupları Memur 
Sözleşmeli 

Memur 
Kadrolu İşçi 

Geçici 

İşçi 

696 

Sayılı 

KHK 

Hizmet 

Alımı 
Toplam 

0-19 YAŞ 0 0 0 0 2 1 3 

20-29 YAŞ 1 0 0 2 206 4 213 

30-39 YAŞ 76 0 6 2 364 1 449 

40-49 YAŞ 79 1 70 1 312 5 468 

50-59 YAŞ 64 0 69 0 83 4 220 

60 ve ÜZERİ 18 1 6 0 11 3 39 

TOPLAM 238 2 151 5 978 18 1392 
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Personel Hizmet Süresine Göre Dağılım  

Tablo 9 Personel Hizmet Süresi 

Hizmet 

Süresi 
Memur 

Sözleşmeli 

Memur 

Kadrolu 

İşçi 
Geçici 

İşçi 

696 

Sayılı 

KHK 

Hizmet 

Alımı 
Toplam 

0-4 YIL 41 1 1 5 561 12 621 

5-9 YIL 50 0 5 0 363 6 424 

10-14 YIL 83 1 2 0 27 0 113 

15-19 YIL 7 0 6 0 27 0 40 

20-24 YIL 5 0 105 0 0 0 110 

25 ve ÜZERİ 52 0 32 0 0 0 84 

TOPLAM 238 2 151 5 978 18 1392 

 

 

Kadroya Göre Doluluk 

Tablo 10 Kadroya Göre Doluluk 
KADROYA GÖRE DOLULUK 

KADRO KADROLU İŞÇİ MEMUR 
SÖZLEŞMELİ 

MEMUR 
TOPLAM 

BOŞ 249 562 0 811 

DOLU 148 238 2 388 

TOPLAM 397 800 2 1199 

 
Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

E- Diğer Hususlar  

Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ile T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 

yayımlanan “Performans Programı Hazırlama Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır. 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

2022-2024 Orta Vadeli Program ile ortaya konulan temel politika ve öncelikler; görev, 

yetki ve sorumluluk alanına göre değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

 

 

 2022 – 2024 Orta Vadeli Kalkınma Planı 

2022-2024 Orta Vadeli Kalkınma Planı 
Üst 
Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm 
/ Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

2
0

2
2

-2
0

2
4

 O
V

P
 

7. 3.Harcama gözden geçirmelerine devam edilecek, harcama programlarının etkinliği 
artırılacak ve harcamalar kontrol altında tutulacaktır. Kamu hizmetleri, bütçe 
imkânları içinde kalınarak ayrılan kaynakların üzerinde harcama yapılmasına yol 
açılmadan azami tasarruf anlayışı içinde yerine getirilecektir. 
 

7. 15.Sosyal yardımlarda mükerrerliklerin engellenmesi, kamu kaynaklarında etkinliğin 
sağlanması amacıyla sosyal yardım verilerinin tamamı Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi 
Sistemine entegre edilecek, sosyal yardımlarda bütüncül yapı güçlendirilecektir. 
 

7. 22.Taşıt bazlı masraf yönetim modeli başta olmak üzere Kamu Filo Yönetim 
Sisteminin uygulama modelleri kamu idarelerine yaygınlaştırılmaya devam 
edilecektir. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

Misyon  

 Tarihsel dokusuyla, çağdaş, estetik değeri yüksek yaşanabilir bir kent ortamı sunan,  

 Kırsaldaki asgari iş ve yaşam kalitesini sürdürülebilir bir şekilde geliştiren,  

 Şehrimizde bulunan tarihi ve kültürel değerlerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanınırlığını en üst seviyeye taşıyan,  

 Sağlıklı bir toplumla, enerji ve çevre kaynaklarını koruyan, güvenli bir ortamda, 

eğitimli bir nesille, geçmişten geleceğe ışık tutacak kültürlü yarınlar oluşturulmasına 

katkı sağlayan,  

 Kaynaklarını etkin kullanan, yaşayarak yöneten, üreten, eğiten, sağlıklı bir kent 

yaratan,  

 Birlikte yöneten, yönetilen, bir yönetim anlayışı ile Tarsus’ta yaşayanlara sosyal ve 

kültürel yaşam alanları sunmaktır. 

 

 

Vizyon 

Birçok medeniyete ev sahipliği yapmış Tarsus’un; kültür ve tarihini koruyarak, ulusal 

ve uluslararası düzeyde tanınan, bilime ve sanata önem veren, insan ve çevreye duyarlı, yerel 

ekonomisi kalkınmış, kent estetiği sağlanmış, engelsiz, üreten, eğiten, sağlıklı kent olmak. 

  

Temel Değerler 

 Tarihine ve kültürüne sahip çıkan 

 Vatandaş odaklı ve eşitleyici 

 Şeffaf ve adil 

 Güvenilir 

 Yaşama ve çevreye saygılı 

 Katılımcı ve hoşgörülü 

 Ulaşılabilir 

 Sosyal demokrat 

 Sürdürülebilir ve yenilikçi anlayış 

 Kaynakları etkili ve verimli kullanmak 
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Stratejik Amaçlar Hedefler 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve 
verimli yönetilerek, kurumsal performansı 
ve paydaş memnuniyetini sürekli 
geliştirmek. 

H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek 

H1.2 
Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülüklerin 
yerine getirmek 

H1.3 Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek 

H1.4 Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek 

H1.5 Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak 

H1.6 
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 
yönetmek ve temin etmek 

STRATEJİK AMAÇ 2  
Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, 
koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti 
sunmak ve yaşayanların huzur bulacağı, 
güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre 
oluşturmak. 

H2.1 
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak 

H2.2 
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar 
kazandırarak işlevselliğini arttırmak 

H2.3 
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 
toplumun bilinç düzeyini arttırmak 

H2.4 
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar 
düzenlemek ve sporu desteklemek 

H2.5 
Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 
yürütmek 

STRATEJİK AMAÇ 3  
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı 
bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel 
gelişimine yön vererek yaşanabilir bir kent 
oluşturmak. 

H3.1 Planlı ve İmarlı Yapılaşmayı Arttırmak 

H3.2 Rekreasyon Alanlarını Geliştirmek 

H3.3 Tarihi, Kültürel ve Doğal Mirası Korumak 

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturmak 

STRATEJİK AMAÇ 4  
Merkez ve kırsal mahallelerin organik 
bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen 
tarımsal ürünleri desteklemek, kırsalın 
gelişimine katkıda bulunmak. 

H4.1 
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal 
hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek 

H4.2 
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik veterinerlik 
hizmetleri vermek ve faaliyetleri desteklemek 

STRATEJİK AMAÇ 5  
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel 
yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara 
değer veren, eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini 
sağlayacak hizmetler sunmak. 

H5.1 
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 
geliştirmek 

H5.2 
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 
düzenlenmek 

H5.3 
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 
düzenlemek 

H5.4 
Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak, eşitleyici 
hizmetler sunmak. 

H5.5 
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 
hizmetler sunmak 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak 

STRATEJİK AMAÇ 6  
Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, 
kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını 
ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak, 
sosyal alanları geliştirerek toplumun 
yararlanmasına ve kullanımına sunmak. 

H6.1 
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 
yönelik faaliyetler düzenlemek 

H6.2 
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 
yürütmek 

STRATEJİK AMAÇ 7  
Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı 
sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek 

H7.1 Mali kaynakları etkin kullanmak 

H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak 

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanmak 
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B- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
 

T.C. 2024       

TARSUS BELEDİYESİ PERFORMANS PROGRAMI Bütçesi 2022 2023 2024 

 Faaliyet Toplamı 2.381.437.000,00       

SA.1 
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş memnuniyetini 

sürekli geliştirmek. 
1.406.330.000,00       

 
H1.1 İnsan kaynaklarının sürekli geliştirilmesi 527.900.000,00       

  
G1.1.1.1 Çalışanların motivasyonu ve aidiyet duygusunu arttıran faaliyet sayısı (adet)   3 3 3 

  
G1.1.1.2 Çalışan bağlılık oranı(ÇBA) (%)   85 85 85 

  
 

F1.1.1 Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun arttırılması 0,00   

  
  

G1.1.2.1 Çalışan başına eğitim saati (saat)   3 3 3 

  
G1.1.2.2 Eğitim planı gerçekleşme oranı (%)   84 86 88 

  
G1.1.2.3 Çalışanlara sunulan eğitim imkan ve fırsatlarından memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
 

F1.1.2 Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 1.400.000,00   

  
  

G1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan sayısı (kişi)   700 700 700 

  
 

F1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 520.000.000,00       

  
G1.1.4.1 Çalışan memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.1.4.2 Çalışanın niteliğe göre görevlendirme /yetkilendirme / yetkelendirme oranı (%)   90 90 90 

  
G1.1.4.3 Çalışan performans değerlendirmesinde 50 puan ve altı alan çalışan oranı (%)   2 2 2 

  
 

F1.1.4 İnsan kaynaklarının yönetilmesi 6.500.000,00   

  
 

H1.2 Kurumsal yapının geliştirilmesi ve yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesi 7.160.000,00       

  
G1.2.1 Stratejik Plan gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.1 Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 0,00       

  
G1.2.2 Performans Programı gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.2 Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 0,00   

  
  

G1.2.3 Yatırım Programı gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.3 Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması 0,00   

  
  

G1.2.4 İç kontrol Eylem Planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 
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F1.2.4 İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması 0,00   

  
  

G1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 tetkik başarı oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının uygulanması 100.000,00   

  
  

G1.2.6 EFQM Modeli Özdeğerlendirme puanı (0-1000) (Puan)   700 700 700+ 

  
 

F1.2.6 EFQM Modelinin uygulanması 0,00   

  
  

G1.2.7 Süreç performans göstergesi gerçekleşme oranı (%)   90 90 90 

  

 

F1.2.7 
Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden geçirilmesi, iyileştirilmesi ve 

raporlanması 
0,00   

  
  

G1.2.8 Riskleri belirleme başarı oranı (%)   80 80 80 

  
 

F1.2.8 Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi  0,00   

  
  

G1.2.9.1 Belediye lehine sonuçlanan adli dava oranı (%)   70 70 70 

  
G1.2.9.2 Belediye lehine sonuçlanan idari dava oranı (%)   75 75 75 

  
 

F1.2.9 Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 5.750.000,00   

  
  

G1.2.10 Kurum içi hukuki konularda görüş bildirme süresi (Gün)   3 3 3 

  
 

F1.2.10 Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi 20.000,00   

  
  

G1.2.11.1 Vatandaşın kaldırım işgali denetimden memnuniyet oranı (%)   85 90 90 

  
G1.2.11.2 Vatandaşın sabit semt pazarlarından memnuniyet oranı (%)   85 85 85 

  
G1.2.11.3 Zabıtaya bildirilen şikayetlerin karşılanma oranı (%)   90 90 90 

  
G1.2.11.4 Vatandaşın iş yeri hijyen denetiminden memnuniyet oranı(%)   85 85 85 

  
G1.2.11.5 Vatandaşın parkların güvenli olmasından memnuniyet oranı(%)   85 85 85 

  
 

F1.2.11 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 500.000,00   

  
  

G1.2.12 İş kazası sayısı (Adet)   0 0 0 

  
 

F1.2.12 Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG denetimi yapılması 560.000,00   

  
  

G1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetinden memnuniyet oranı (%)   85 85 85 

  
 

F1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi 200.000,00   

  
  

G1.2.14.1 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme süresi(gün)   7 7 1 

  
G1.2.14.2 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme faaliyetinden memnuniyet oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.2.14 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin yürütülmesi 30.000,00   

  
 

H1.3 Kurum içi ve Dışı iletişimin sürekli geliştirilmesi 38.175.000,00       

  
G1.3.1 Talep ve şikayetlerin karşılanma oranı (%)   85 90 90 

  
 

F1.3.1 Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin yönetilmesi 100.000,00   

  



                                                                                                                             2024 Yılı Performans Programı 
 

18 
 

 

  
G1.3.2.1 Facebook takipçi sayısı (Kişi)   27.000 28.000 29.000 

  
G1.3.2.2 Twitter takipçi sayısı(Kişi)   6.000 6.250 6.500 

  
G1.3.2.3 Web sayfası ziyaretçi sayısı(Kişi)   210.000 215.000 220.000 

  
G1.3.2.4 İnstagram takipçi sayısı(Kişi)   6.500 6.750 7.000 

  
G1.3.2.5 Sosyal medya paylaşım sayısı (Adet)   1.700 1.900 2.100 

  
 

F1.3.2 Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 50.000,00   

  
  

G1.3.3 Başkanın aylık görüşme programına uyum oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.3.3 Başkanlık makamının toplantı, randevu ve görüşmelerinin organize edilmesi 31.615.000,00   

  
  

G1.3.4.1 Evrakların ilk seferde doğru yere gönderilme oranı (%)   100 100 100 

  
G1.3.4.2 Evrakların ilgili yere ulaştırılma süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.4 Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 360.000,00   

  
  

G1.3.5.1 Meclis Toplantısı Öncesi Görüşülecek Konuların Meclis Üyelerine Gönderilme Süresi (Gün)   3 3 3 

  
G1.3.5.2 Meclis toplantı kararlarının yayınlanma süresi (Gün)   1 1 1 

  
G1.3.5.3 Encümen Kararlarının İlgili Birimlere Gönderilme Süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.5 Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin yürütülmesi  1.250.000,00   

  
  

G1.3.6 Nikah işlemlerinin tamamlanma süresi (Gün)   1 1 1 

  
 

F1.3.6 Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 1.800.000,00   

  
  

G1.3.7 Abone olunan yayın sayısı (adet)   48 48 48 

  
 

F1.3.7  Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 3.000.000,00   

  
 

H1.4 Bilişim altyapısının ve kullanımının sürekli geliştirilmesi 28.550.000,00       

  
G1.4.1 Sunucu aktif olma oranı (%)   98 98 98 

  
 

F1.4.1 Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi 1.000.000,00   

  
  

G1.4.2 Yazılımların etkin kullanılması için düzenlenen eğitimlere katılan çalışan sayısı (Kişi)   300 400 500 

  
 

F1.4.2 Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve gerektiğinde temin edilmesi 12.000.000,00   

  
  

G1.4.3 Yazılım ve donanım arıza taleplerine müdehale süresi (Saat)   2 1 1 

  
 

F1.4.3 Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin yürütülmesi 15.550.000,00   

  
 

H1.5 Şeffaf ve katılımcı Demokrasi anlayışının arttırılması 100.000,00       

  
G1.5.1.1 Mahalle Komiteleri ile yürütülen faaliyet sayısı (adet)   20 25 30 

  
G1.5.1.2 Mahalle Komitelerinden gelen taleplerin karşılanma oranı (%)   80 80 80 

  

 

F1.5.1 Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması 0,00   
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G1.5.2 Sivil Toplum Kuruluşları ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet)   14 16 18 

  
 

F1.5.2 Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması 0,00   

  
  

G1.5.3 Kent Konseyi ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet)   10 12 14 

  
 

F1.5.3 Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik bilincinin geliştirilmesi 100.000,00   

  
  

G1.5.4 Belediye Meclis Toplantılarını canlı izleyen kişi sayısı (Kişi)   9.000 9.250 9.500 

  
 

F1.5.4 Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması 0,00   

  
  

G1.5.5.1 Vatandaş memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.2 Çalışan memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.3 Toplum memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
G1.5.5.4 Tedarikçi memnuniyet oranı (%)   90 90 90 

  
 

F1.5.5 Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların gözden geçirilmesi, yönetilmesi 0,00   

  
 

H1.6 Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakların yönetilmesi ve temin eCilmesi  804.445.000,00       

  
G1.6.1 Araç bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.1 Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 35.000.000,00   

  
  

G1.6.2 Taşıtların muayene ve sigorta  işlemlerinin zamanında yapılma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.2 Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi 3.875.000,00   

  
  

G1.6.3 Yeni yapılan bina ve tesis sayısı (Adet)   54 57 60 

  
 

F1.6.3 Bina ve sosyal tesislerin yapılması 338.760.000,00   

  
  

G1.6.4 Bina ve tesislerin bakım ve onarım planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.4 Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 106.750.000,00   

  
  

G1.6.5 Çalışan başına telefon ve internet gideri (TL)   440 430 420 

  
 

F1.6.5 Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının yapılması/yaptırılması 11.575.000,00   

  
  

G1.6.6.1 Çalışan başına elektrik tüketim miktarı (KW)   2.225 2.225 2.200 

  
G1.6.6.2 Araçlarda kullanılan akaryakıt miktarı (litre)   1.300.000 1.300.000 1.300.000 

  
 

F1.6.6 Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının yapılması/yaptırılması  128.000.000,00   

  
  

G1.6.7 Birimlerden gelen ahşap ve metal işleri taleplerinin karşılama oranı (%)   75 80 80 

  
 

F1.6.7 Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 18.550.000,00   

  
  

G1.6.8 Mal, malzeme ve hizmet temini giderlerinin bütçeye oranı (%)   27 26 25 

  

 

F1.6.8 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin temin edilmesi 54.935.000,00   
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G1.6.9 Harcama birimleri tarafından talep edilen araç, gereç, makine ve cihazların temin edilme oranı (%)   100 100 100 

  

 

F1.6.9 
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, makine/cihazların temin edilmesi ve 

bakım/onarımının yapılması 
23.500.000,00   

  
  

G1.6.10 Test ve ölçüm aletlerinin kalibrasyon sonucunda standart sapma aralığında olma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F1.6.10 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin temin edilmesi 1.500.000,00   

  
  

G1.6.11 Taşınır ve taşınmaz ihtiyaçlarının kiralama yöntemiyle ile karşılanma oranı (%)   8 8 8 

  
 

F1.6.11 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması 82.000.000,00   

  
SA.2 

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve yaşayanların 

huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak. 
189.020.000,00       

 
H2.1 Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunulması 82.202.000,00       

  
G2.1.1 Hizmete sunulan sağlık tesisi (Adet)   8 9 10 

  
 

F2.1.1 Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler oluşturulması 81.700.000,00   

  
  

G2.1.2 Vatandaşa sunulan sağlık hizmetinden memnuniyet oranı (%)   85 85 90 

  
 

F2.1.2 Sağlık hizmeti sunulması 0,00   

  
  

G2.1.3 İhtiyaç sahiplerinin sağlık desteği taleplerinin karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F2.1.3 İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması 1.000,00   

  
  

G2.1.4.1 Laboratuvar hizmeti kapsamında analiz ihtiyaçlarının karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
G2.1.4.2 Laboratuvar hizmeti kapsamında sunulan analiz sayısı (Adet)   2.000 2.000 2.000 

  
 

F2.1.4 Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi 500.000,00   

  
  

G2.1.5 Gıda denetimi yapılan işyeri sayısı (Adet)   1.500 1.500 1.500 

  
 

F2.1.5 Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi 0,00   

  
  

G2.1.6 Topluma yönelik ISG hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   400 500 600 

  
 

F2.1.6 Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00   

  
  

G2.1.7 Halk sağlığı konusunda yürütülen faaliyet sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F2.1.7 Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve etkinlik düzenlenmesi 1.000,00   

  
 

H2.2 Yeşil alan ve parkların etkin yönetilmesi, yeni donatılar kazandırılarak işlevselliğinin arttırılması 49.900.000,00       

  
G2.2.1.1 Kişi başına düşen yeşil alan miktarı (m2)   3,19 3,19 3,21 

  
G2.2.1.2 Yeni yapılan park alanı (m2)   19.500 27.500 35.000 

  
 

F2.2.1 Park ve yeşil alanların arttırılması 43.000.000,00   

  
  

G2.2.2 Yeşil alan ve park bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   95 96 98 

  
 

F2.2.2 Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli yapılması 900.000,00   
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G2.2.3 Parklara kazandırılan yeni donatılar (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) (Adet)   11 12 15 

  
 

F2.2.3 Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 0,00   

  
  

G2.2.4.1 Üretimi yapılan bitki sayısı (Adet)   3.000 7.000 15.000 

  
G2.2.4.2 Üretimi yapılan çiçek sayısı (Adet)   150.000 200.000 350.000 

  
 

F2.2.4 Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi 6.000.000,00   

  
  

G2.2.5 Vatandaşın yeşil alanlardan memnuniyet oranı(%)   80 80 80 

  
 

F2.2.5 Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi 0,00   

  
 

H2.3 Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturulması, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyinin arttırılması 36.318.000,00       

  
G2.3.1.1 Evsel atık toplama miktarı (Ton)   106.000 108.000 110.000 

  
G2.3.1.2 Vatandaşın çöp toplama hizmetinin düzenli ve sürekli olmasından memnuniyet oranı(%)   80 80 80 

  
 

F2.3.1 Evsel atıkların düzenli toplanması 800.000,00   

  
  

G2.3.2 Süpürülen sokak alanı miktarı (m2)   34.000 35.000 36.000 

  
 

F2.3.2 Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması 800.000,00   

  
  

G2.3.3 Temizlenen/dezenfekte edilen konteyner oranı (%)   75 80 80 

  
 

F2.3.3 Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli yapılması 3.160.000,00   

  
  

G2.3.4.1 Temin edilen konteyner sayısı (Adet)   750 1.000 1.250 

  
G2.3.4.2 Evsel atıkların  atıldığı çöp kutusu / varili / konteyner yeterliliğinden memnuniyet oranı (%)   80 80 80 

  
 

F2.3.4 Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü konteyner temin edilmesi 20.040.000,00   

  
  

G2.3.5 Geri Dönüşüm Atık Toplama Miktarı (ton)   5.000 5.200 5.400 

  
 

F2.3.5 Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının sürdürülmesi 1.596.000,00   

  
  

G2.3.6 Çevre bilinci konusunda etkinliklere katılan sayısı (Kişi)   400 500 600 

  
 

F2.3.6 Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi 0,00   

  
  

G2.3.7 Temizlik ve katı atıkların toplanması hizmetlerinden memnuniyet oranı(yüzde)     80 80 80 

  
 

F2.3.7 Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi 0,00   

  
  

G2.3.8 Çevre denetimi yapılan tesis sayısı (Adet)   100 100 100 

  
 

F2.3.8 Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 0,00   

  
  

G2.3.9 Temizlik hizmetlerine yönelik temin edilen taşıt, araç ve gereç sayısı (Adet)   37 39 41 

  

 

F2.3.9 Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi 302.000,00   

  
  

G2.3.10 Hizmete sunulan Atık Getirme Merkezi (Adet)   1 - - 

  
 

F2.3.10 Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 9.600.000,00   
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G2.3.11 İklim değişikliği eylem planı gerçekleşme oranı (%)   100 100 100 

  
 

F2.3.11 Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı hazırlanması 20.000,00       

 
H2.4 Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlenmesi, sporun desteklenmesi  5.900.000,00       

  
G2.4.1 Yeni oluşturulan spor alanı sayısı (Adet)   12 13 14 

  
 

F2.4.1 Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.250.000,00   

  
  

G2.4.2 Spor alanları bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%)   80 80 85 

  
 

F2.4.2 Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  onarımının sağlanması 1.000.000,00   

  
  

G2.4.3.1 Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinlik sayısı (Adet)   15 16 18 

  
G2.4.3.2 Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinliğe katılan sayısı (Kişi)   1.300 1.400 1.500 

  
 

F2.4.3 Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi 1.350.000,00   

  
  

G2.4.4 Destek olunan amatör sporcu sayısı (Kişi)   600 700 800 

  
 

F2.4.4 Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması 2.300.000,00   

  
 

H2.5 Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütülmesi 14.700.000,00       

  
G2.5.1.1 Köpek evinde bakımı yapılan köpek sayısı (Adet)   1.100 1.200 1.350 

  
G2.5.1.2 Köpek evinden sahiplendirilen köpek oranı (%)   45 45 50 

  
 

F2.5.1 Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 11.150.000,00   

  
  

G2.5.2 Sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik yürütülen proje sayısı (adet)   7 8 10 

  
 

F2.5.2 Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler yürütülmesi 3.550.000,00   

  
SA.3 

Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak. 
367.475.000,00       

 
H3.1 Planlı ve İmarlı Yapılaşmanın Artırılması 4.740.000,00       

  
G3.1.1.1 İmar Planı tadilat taleplerinin süresi içerisinde meclise sunulma süresi (Gün)   30 30 30 

  
G3.1.1.2 İmar planı uygulama dosyasının askıya çıkarılma süresi (Gün)   45 45 45 

  
 

F3.1.1 İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 1.240.000,00   

  
  

G3.1.2 Kentsel Dönüşüm yapılan alan miktarı (m2)   20.000 30.000 41.500 

  
 

F3.1.2 Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00   

  
  

G3.1.3 Kaçak inşaat denetimi yapılan mahalle sayısı (Adet)   179 179 179 

  
 

F3.1.3 Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması 0,00   

  
  

G3.1.4 İnşaat Ruhsatı verilme süresi (Gün)   30 30 30 

  
 

F3.1.4 İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00   

  
  

G3.1.5 Vatandaşın yapı denetim hizmetinden memnuniyet oranı (VMA) (%)   80 80 80 
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F3.1.5 İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında denetlenmesi 0,00   

  
  

G3.1.6 Yapım işleri için alınan müşavirlik hizmeti sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.1.6 Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması 100.000,00   

  
  

G3.1.7 Hazırlanan kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F3.1.7 Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 3.390.000,00   

  
 

H3.2 Rekreasyon Alanlarının Geliştirilmesi 0,00       

  
G3.2.1 Kullanıma kazandırılan rekreasyon alanı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.2.1 Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı kıyısının düzenlenmesi 0,00   

  
  

G3.2.2 Dikilen ağaç sayısı (Adet)   5.000 7.000 20.000 

  
 

F3.2.2 Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması 0,00   

  
 

H3.3 Tarihi, Kültürel ve Doğal Mirasın Korunması 30.690.000,00       

  
G3.3.1.1 Sokak sağlıklaştırması yapılan alan miktarı (m2)   2.000 2.500 3.000 

  
G3.3.1.2 Restorasyonu yapılan bina sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
G3.3.1.3 Tarihi Ticaret Merkezi Projesi kapsamında restore edilen alan miktarı (m2)   - - - 

  

 

F3.3.1 
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma 

yapılması 
30.690.000,00   

  
  

G3.3.2 Eshabı Kehf SeyirTerası tamamlanma oranı (%)   40 60 100 

  
 

F3.3.2 Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00   

  
 

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturulması 332.045.000,00       

  
G3.4.1 Yapılan bisiklet yolu  (metre)   2.000 2.500 3.000 

  
 

F3.4.1 Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 0,00   

  
  

G3.4.2 Yapılan araba park alanı kapasitesi (Adet)   90 110 120 

  
 

F3.4.2 Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması 0,00   

  
  

G3.4.3 Yapılan alt/üst geçit sayısı (Adet)   - - - 

  

 

F3.4.3 
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti veya köprü yapılması konusunda 

çalışmalar yürütülmesi 
0,00   

  
  

G3.4.4.1 Yapılan yeni yol alanı (yıl/m2)   15.000 15.000 15.000 

  
G3.4.4.2 Yapılan yeni kaldırım alanı (yıl/m2)   1.500 1.000 1.500 

  
G3.4.4.3 Bakımı yapılan yol alanı (yıl/m2)   70.000 50.000 50.000 

  
G3.4.4.4 Bakımı yapılan kaldırım alanı (yıl/m2)   5.000 5.000 5.000 

  
 

F3.4.4 Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların bakımının yapılması 250.000.000,00   
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G3.4.5.1 Kamulaştıılan alan miktarı (m2)   4.000 4.500 5.000 

  
G3.4.5.2 Kiralanan taşınmaz yer sayısı (adet)   12 12 12 

  

 

F3.4.5 
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, kiralama ve tahsis işlemlerinin 

yapılması 
40.045.000,00   

  
  

G3.4.6 Hazırlanan  kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F3.4.6 Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik hizmeti alınması 0,00   

  
  

G3.4.7 Tamamlanan ibadet alanı sayısı (Adet)   23 25 27 

  
 

F3.4.7 İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması 42.000.000,00   

  
SA.4 

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri desteklemek, 

kırsalın gelişimine katkıda bulunmak. 
46.207.000,00       

 
H4.1 Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler verilmesi ve faaliyetlerin desteklenmesi  46.202.000,00       

  
G4.1.1 MBS ile gelen talep ve şikayetlerin giderilme oranı (%)   85 85 90 

  

 

F4.1.1 
Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen talep, şikayet ve önerilerin 

giderilmesi amacıyla çalışmalar yapılması 
0,00   

  
  

G4.1.2 Muhtarlar ile yapılan toplantı sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F4.1.2 Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 50.000,00   

  
  

G4.1.3.1 Teknik destek verilen çiftçi sayısı(Kişi/Yıl)   500 500 500 

  
G4.1.3.2 Ürün/mal ve malzeme desteği verilen çifçi sayısı (Kişi/Yıl)   50 50 50 

  
 

F4.1.3 Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve malzeme desteği verilmesi 15.100.000,00   

  
  

G4.1.4 Tarım alanında yürütülen proje sayısı (adet)   4 5 6 

  
 

F4.1.4 Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi 0,00   

  
  

G4.1.5 Tarım ürünlerinin doğrudan satışı için belirlenen alan sayısı (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
G4.1.5.1  Yapılan Toprak Analiz Sayısı (Adet)   300 300 300 

  
G4.1.5.2  Dağıtımı Yapılan Fide Sayısı (Adet)   10.000 10.000 10.000 

  
 

F4.1.5 Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi 31.052.000,00   

  

 
H4.2 

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri verilmesi ve faaliyetlerinin 

desteklenmesi 
5.000,00       

  
G4.2.1 Veterinerlik hizmeti verilen hayvan sahibi sayısı (Kişi)   200 220 250 

  
 

F4.2.1 Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması 5.000,00   

  
  

G4.2.2 Hayvancılık alanında yürütülen proje sayısı (Adet)   7 8 10 

  
 

F4.2.2 Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi 0,00   

  SA.5 Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştirmek, dezavantajlı gruplara değer veren hizmetler 283.575.000,00       
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sunmak. 

 
H5.1 Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapının geliştirilmesi 166.050.000,00       

  
G5.1.1.1 Hizmete sunulan Kültür Merkezi sayısı (Adet)   - - - 

  
G5.1.1.2 Hizmete sunulan Müze sayısı (Adet)   - - - 

  
G5.1.1.3 Hizmete sunulan sergi salonu sayısı (Adet)   3 3 3 

  
G5.1.1.4 Hizmete sunulan öğrenci yurdu sayısı (Adet)   - - - 

  

 

F5.1.1 Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların temin edilmesi 161.050.000,00   

  
  

G5.1.2 Hizmete sunulan okuma salonu ve kütüphane sayısı (Adet)   4 5 6 

  
 

F5.1.2 Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları doğrultusunda tesis ve binaların yapılması 5.000.000,00   

  
 

H5.2 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi 49.125.000,00       

  
G5.2.1.1 Düzenlenen festival sayısı (Adet)   6 6 6 

  
G5.2.1.2 Düzenlenen festivallere katılan kişi sayısı (Kişi)   13.000 14.000 15.000 

  
G5.2.1.3 Düzenlenen festivalden duyulan memnuniyet oranı (%)   77 80 82 

  

 

F5.2.1 
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin kaynaşmasına katkı sağlayacak festival 

düzenlenmesi 
32.010.000,00   

  
  

G5.2.2 Düzenlenen tiyatro gösterisi sayısı (Adet)   5 5 6 

  
 

F5.2.2 Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik hizmetlerin yürütülmesi 8.680.000,00   

  
  

G5.2.3 Düzenlenen/katılınan ulusal ve uluslar arası tiyatro etkinlik sayısı (Adet)   6 8 8 

  
 

F5.2.3 Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım sağlanması ve düzenlenmesi 7.000.000,00   

  
  

G5.2.4 Etkinlik düzenlenen özel gün ve hafta sayısı (adet)   37 40 42 

  
 

F5.2.4 Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar düzenlenmesi ve destek sağlanması 200.000,00   

  
  

G5.2.5 Düzenlenen diğer kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik sayısı (Adet)   14 16 18 

  
 

F5.2.5 Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi 220.000,00       

  
G5.2.6 Okuma ve sergi salonlarından memnuniyet oranı (%)   84 84 85 

  
 

F5.2.6 Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin yürütülmesi 1.015.000,00   

  
 

H5.3 Genç ve çocukların gelişimlerine katkı sağlayacak faaliyetlerin düzenlenmesi 14.060.000,00       

  
G5.3.1.1 Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda düzenlenen faaliyet sayısı (adet)   7 8 9 

  
G5.3.1.2 Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda düzenlenen faaliyetlere katılan kişi sayısı (kişi)   70 80 90 

  
G5.3.1.3 Kültür evinde düzenlenen faaliyet sayısı (Adet)   20 25 30 

  
G5.3.1.4 Kültür evinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   200 250 300 
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F5.3.1 Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler yapılması 0,00   

  

  
G5.3.2.1 

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. 

program sayısı (adet) 
  14 16 18 

  
G5.3.2.2 

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. 

programlara katılımcı sayısı (kişi) 
  400 450 500 

  
 

F5.3.2 Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler yapılması 14.060.000,00   

  
 

H5.4 Kadının sosyal statüsü ve istihdamının arttırılması 28.740.000,00       

  
G5.4.1.1 Kadın Dayanışma Merkezi için tesis yapılması (Adet/Yıl)   - - - 

  
G5.4.1.2 Kadın Dayanışma Merkezinden yararlanan kadın sayısı (Kişi)   300 350 400 

  
 

F5.4.1 Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 3.000.000,00   

  
  

G5.4.2.1 Kadın Konuk Evi yararlanma talebi karşılanma oranı (yüzde)   100 100 100 

  
G5.4.2.2 Kadın Konuk Evinden duyulan memnuniyet oranı (%)    74 76 78 

  
 

F5.4.2 Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 2.760.000,00   

  
  

G5.4.3 Hizmete sunulan kreş sayısı (Adet)   4 5 6 

  
 

F5.4.3 Kreş yapılması 10.000.000,00   

  
  

G5.4.4 Kreşten yararlanan çocuk sayısı (kişi)   300 350 400 

  
 

F5.4.4 Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 12.100.000,00   

  
  

G5.4.5.1 Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına yönelik yürütülen proje sayısı (Adet/Yıl)   2 2 2 

  
G5.4.5.2 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına yönelik yürütülen projeden yararlanan kadın 

sayısı (Kişi) 
  70 80 90 

  
 

F5.4.5 Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek olacak faaliyetler yürütülmesi 880.000,00   

  
 

H5.5 Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunulması 2.000.000,00       

  
G5.5.1.1 Evde bakım hizmeti talebi karşılanma oranı (%)    100 100 100 

  
G5.5.1.2 Evde bakım hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi)    240 260 280 

  
G5.5.1.3 Evde bakım hizmetinden memnuniyet oranı (%)    74 76 78 

  
 

F5.5.1 Evde bakım hizmeti sunulması 2.000.000,00   

  
  

G5.5.2.1 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmeti başvuru karşılama oranı (%)    100 100 100 

  
G5.5.2.2 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi kapasite doluluk oranı (%)   100 100 100 

  
G5.5.2.3 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmetinden yararlanan kişi sayısı 

(Kişi)  
  40 45 50 

  
G5.5.2.4 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmetinden memnuniyet oranı (%)   74 76 78 

  
 

F5.5.2 Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi hizmeti sunulması 0,00   
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G5.5.3.1 Engelsiz Yaşam Köyünün yapılması (Adet)   - - - 

  
G5.5.3.2 Engelsiz Yaşam Köyünden yararlanan kişi sayısı (Kişi)   120 150 180 

  

 

F5.5.3 Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00   

  
 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak 23.600.000,00       

  
G5.6.1 İhtiyaç sahibi envanterinin oluşturulması ve güncel olmasının sağlanması (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F5.6.1 İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, envanter oluşturulması 0,00   

  
  

G5.6.2 İhtiyaç sahibi yardım talebi karşılanma oranı (%)   84 86 88 

  
 

F5.6.2 İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde bulunulması 23.600.000,00   

  
  

G5.6.3 Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerinin sosyal yardım taleplerinin karşılanma oranı (%)   84 86 88 

  

 

F5.6.3 Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunulması 0,00   

  
  

G5.6.4 Asker ailesi yardım taleplerinin karşılanma oranı (%)   100 100 100 

  
 

F5.6.4 Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00   

  

SA.6 
Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına sunmak.   
68.570.000,00       

 
H6.1 Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlenmesi 68.037.000,00       

  
G6.1.1 Katılınan fuar sayısı (Adet/Yıl)   3 3 3 

  
 

F6.1.1 Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması 105.000,00   

  
  

G6.1.2 Kardeş şehirler ile yürütülen etkinlik sayısı (Adet)   10 12 12 

  
 

F6.1.2 Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00   

  
  

G6.1.3.1 Tanıtım amaçlı hazırlanan kısa film izlenme sayısı (Kişi)   14.000 16.000 18.000 

  
G6.1.3.2 Tanıtım amaçlı hazırlanan broşür ve kitapçık sayısı (Adet)   7 8 9 

  
 

F6.1.3 Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın hazırlanması 250.000,00   

  
  

G6.1.4 Üyelik süreci devam ettirilen birlik sayısı (Adet)   12 12 12 

  

 

F6.1.4 
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı sağlayacak birliklerle üyelik 

sürecinin devam ettirilmesi ve gerektiğinde yeni birliklere üye olunması 
5.000.000,00   

  
  

G6.1.5 Düzenlenen ve katılınan ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı (Adet)   6 7 8 

  
 

F6.1.5 Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 110.000,00   

  
  

G6.1.6 Kentimizin tanıtımına katkı sağlayan toplam faaliyet sayısı (Adet)   19 22 24 
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F6.1.6 Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin yürütülmesi 402.000,00   

  
  

G6.1.7 Tarsus Belediyesi hizmetlerinin toplumdaki bilinirlik oranı  (%)   82 83 85 

  

 

F6.1.7 Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun bilgilendirilmesi 61.850.000,00   

  
 

H6.2 Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütülmesi 533.000,00       

  
G6.2.1.1 Açılan turizm danışma bürosu sayısı (Adet)   2 2 3 

  
G6.2.1.2 Turizm danışmanlık bürosundan hizmet alan turist sayısı (Kişi)   7.000 8.000 9.000 

  
 

F6.2.1 Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00   

  
  

G6.2.2.1 Tarsus sahilinde halkın kullanımına yönelik oluşturulan plaj alanı (m2)   2.000 - - 

  
G6.2.2.2 Tarsus sahilinde oluşturulan halk plajından duyulan memnuniyet oranı (%)   80 85 85 

  

 

F6.2.2 Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  300.000,00   

  
  

G6.2.3 Oluşturulan turizm destinasyon alan uzunluğu (metre)   2.400 2.600 2.800 

  
 

F6.2.3 Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00   

  
  

G6.2.4 Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik yürütülen proje sayısı (Adet)   3 3 4 

  
 

F6.2.4 Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler hazırlanması 150.000,00   

  SA.7 Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek. 20.260.000,00       

 
H7.1 Mali kaynakların etkin kullanılması 100.000,00       

  
G7.1.1.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%)   85 85 85 

  
G7.1.1.2 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%)   85 85 85 

  
G7.1.1.3 Gelirin gideri karşılama oranı (%)   85 90 90 

  
 

F7.1.1 Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin yönetilmesi 100.000,00   

  
  

G7.1.2 Süresinde hazırlanan ve ilgili üst kurumlara gönderilen mali rapor sayısı (Adet)   24 24 24 

  
 

F7.1.2 Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve kamuoyuna açıklanması 0,00   

  
  

G7.1.3.1 Taşınır listesinin hazırlanması (Adet)   1 1 1 

  
G7.1.3.2 Taşınmaz listesinin hazırlanması (Adet)   1 1 1 

  
 

F7.1.3 Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel tutulması ve etkin yönetilmesi 0,00   

  
  

G7.1.4 Tahsilatı yapılan icra alacaklarının oranı (%)   20 25 30 

  
 

F7.1.4 Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılması 0,00   

  
  

G7.1.5.1 Mali kaynak risklerini belirlemede başarı oranı (%)   80 80 80 

  
G7.1.5.2 Borçların toplam gelire oranı (%)   30 30 30 
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F7.1.5 
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve tasarruflu biçimde 

kullanılmasını sağlamak 
0,00       

 
H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapılması 20.160.000,00       

  
G7.2.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%)   85 85 85 

  
 

F7.2.1 Tahakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması amacıyla faaliyetler yapmak 800.000,00   

  
  

G7.2.2 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%)   85 85 85 

  

 

F7.2.2 
Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması ve denetimler yapılması. Yeni 

gelir kaynakları oluşturulması 
19.360.000,00   

  
  

G7.2.3 Mobil tahsilat veznesinden tahsil edilen gelirin toplam gelire oranı (%)   3 3 3 

  
 

F7.2.3 Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi 0,00   

  
 

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanılması 0,00       

  
G7.3.1 Hibe fonlarından yararlanmak için hazırlanan proje sayısı (Adet/Yıl)   2 2 2 

  
 

F7.3.1 Hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanması 0,00   

  
  

G7.3.2 Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortağı bulunması (Adet/Yıl)   1 1 1 

  
 

F7.3.2 Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak 0,00       
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2024 YILI FAALİYET BÜTÇESİNİN AMAÇLAR BAZINDA DAĞILIMI 

 

STRATEJİK AMAÇLAR 

SA1 
Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal 
performansı ve paydaş memnuniyetini sürekli geliştirmek. 

1.406.330.000,00 

SA2 

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak ve yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve 
sağlıklı bir çevre oluşturmak. 

189.020.000,00 

SA3 
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve 
fiziksel gelişimine yön vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak. 

367.475.000,00 

SA4 
Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen 
tarımsal ürünleri desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak. 

46.207.000,00 

SA5 

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı 
gruplara değer veren, eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler 
sunmak. 

283.575.000,00 

SA6 

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal 
kaynaklarını ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları 
geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına sunmak. 

68.570.000,00 

SA7 
Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile 
yönetmek 

20.260.000,00 

TOPLAM 2.381.437.000,00 
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Performans Hedefi Tabloları ile Faaliyet Maliyetleri Tabloları  

 

 

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.1.1.1
Çalışanların motivasyonu ve aidiyet duygusunu 

arttıran faaliyet sayısı (adet)
3 3 3

G1.1.1.2 Çalışan bağlılık oranı(ÇBA) (%) 85 85 85

G1.1.2.1 Çalışan başına eğitim saati (saat) 3 3 3

G1.1.2.2 Eğitim planı gerçekleşme oranı (%) 84 86 88

G1.1.2.3
Çalışanlara sunulan eğitim imkan ve fırsatlarından 

memnuniyet oranı (%)
80 80 80

G1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan sayısı (kişi) 700 700 700

G1.1.4.1 Çalışan memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.1.4.2
Çalışanın niteliğe göre görevlendirme /yetkilendirme / 

yetkelendirme oranı (%)
90 90 90

G1.1.4.3
Çalışan performans değerlendirmesinde 50 puan ve 

altı alan çalışan oranı (%)
2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.1.1
Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun 

arttırılması
0,00 0,00 0,00

F1.1.2 Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00

F1.1.3 Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 520.000.000,00 0,00 520.000.000,00

F1.1.4 İnsan kaynaklarının yönetilmesi 6.500.000,00 0,00 6.500.000,00

Genel Toplam 527.900.000,00 0,00 527.900.000,00

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

SA-1 Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek

H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 1.400.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 1.400.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1.400.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Faaliyet Adı Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması

Performans Hedefi H1.1 İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek Performans Hedefi İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 520.000.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 6.500.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

520.000.000,00 6.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

520.000.000,00 6.500.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek Performans Hedefi İnsan kaynaklarını sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi Faaliyet Adı İnsan kaynaklarının yönetilmesi

Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.2.1 Stratejik Plan gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.2 Performans Programı gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.3 Yatırım Programı gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.4 İç kontrol Eylem Planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

G1.2.5 TS-EN-ISO 9001:2015 tetkik başarı oranı (%) 100 100 100

G1.2.6 EFQM Modeli Özdeğerlendirme puanı (0-1000) (Puan) 700 700 700+

G1.2.7 Süreç performans göstergesi gerçekleşme oranı (%) 90 90 90

G1.2.8 Riskleri belirleme başarı oranı (%) 80 80 80

G1.2.9.1 Belediye lehine sonuçlanan adli dava oranı (%) 70 70 70

G1.2.9.2 Belediye lehine sonuçlanan idari dava oranı (%) 75 75 75

G1.2.10
Kurum içi hukuki konularda görüş bildirme süresi 

(Gün)
3 3 3

G1.2.11.1
Vatandaşın kaldırım işgali denetimden memnuniyet 

oranı (%)
85 90 90

G1.2.11.2
Vatandaşın sabit semt pazarlarından memnuniyet 

oranı (%)
85 85 85

G1.2.11.3 Zabıtaya bildirilen şikayetlerin karşılanma oranı (%) 90 90 90

G1.2.11.4
Vatandaşın iş yeri hijyen denetiminden memnuniyet 

oranı(%)
85 85 85

G1.2.11.5
Vatandaşın parkların güvenli olmasından memnuniyet 

oranı(%)
85 85 85

G1.2.12 İş kazası sayısı (Adet) 0 0 0

G1.2.13
Çalışanlara yönelik sağlık hizmetinden memnuniyet 

oranı (%)
85 85 85

G1.2.14.1
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme 

süresi(gün)
7 7 1

G1.2.14.2
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı düzenleme 

faaliyetinden memnuniyet oranı (%)
90 90 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.2.1
Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.2
Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.3
Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.4
İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 

raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.5
TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

standartlarının uygulanması
100.000,00 0,00 100.000,00

F1.2.6 EFQM Modelinin uygulanması 0,00 0,00 0,00

F1.2.7
Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 

geçirilmesi, iyileştirilmesi ve raporlanması
0,00 0,00 0,00

F1.2.8
Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin 

yönetilmesi 
0,00 0,00 0,00

F1.2.9 Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 5.750.000,00 0,00 5.750.000,00

F1.2.10 Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi 20.000,00 0,00 20.000,00

F1.2.11 Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 500.000,00 0,00 500.000,00

F1.2.12
Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, 

İSG denetimi yapılması
560.000,00 0,00 560.000,00

F1.2.13 Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi 200.000,00 0,00 200.000,00

F1.2.14
İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma 

faaliyetlerinin yürütülmesi
30.000,00 0,00 30.000,00

Genel Toplam 7.160.000,00 0,00 7.160.000,00

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

H1.2 Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine getirmek

T.C. Tarsus Belediyesi

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine getirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)
Faaliyetler

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi H1.2 Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 100.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

100.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100.000,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı EFQM Modelinin uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Strateji Geliştirme Müdürlüğü
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 5.750.000,00 3 20.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

5.750.000,00 20.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.750.000,00 20.000,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Hukuk İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 500.000,00 3 560.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

500.000,00 560.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500.000,00 560.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Ekonomik Kod 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Zabıta Müdürlüğü/Sağlık İşl.Müd.7Park Bah. Müd.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 200.000,00 3 30.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

200.000,00 30.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

200.000,00 30.000,00

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri yerine 

Faaliyet Adı Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurumsal yapıyı geliştirmek ve yasal yükümlülükleri 

Faaliyet Adı İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.3.1 Talep ve şikayetlerin karşılanma oranı (%) 85 90 90

G1.3.2.1 Facebook takipçi sayısı (Kişi) 27.000 28.000 29.000

G1.3.2.2 Twitter takipçi sayısı(Kişi) 6.000 6.250 6.500

G1.3.2.3 Web sayfası ziyaretçi sayısı(Kişi) 210.000 215.000 220.000

G1.3.2.4 İnstagram takipçi sayısı(Kişi) 6.500 6.750 7.000

G1.3.2.5 Sosyal medya paylaşım sayısı (Adet) 1.700 1.900 2.100

G1.3.3 Başkanın aylık görüşme programına uyum oranı (%) 90 90 90

G1.3.4.1 Evrakların ilk seferde doğru yere gönderilme oranı (%) 100 100 100

G1.3.4.2 Evrakların ilgili yere ulaştırılma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.5.1
Meclis Toplantısı Öncesi Görüşülecek Konuların Meclis 

Üyelerine Gönderilme Süresi (Gün)
3 3 3

G1.3.5.2 Meclis toplantı kararlarının yayınlanma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.5.3
Encümen Kararlarının İlgili Birimlere Gönderilme 

Süresi (Gün)
1 1 1

G1.3.6 Nikah işlemlerinin tamamlanma süresi (Gün) 1 1 1

G1.3.7 Abone olunan yayın sayısı (adet) 48 48 48

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.3.1
Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin 

yönetilmesi
100.000,00 0,00 100.000,00

F1.3.2 Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 50.000,00 0,00 50.000,00

F1.3.3
Başkanlık makamının toplantı, randevu ve 

görüşmelerinin organize edilmesi
31.615.000,00 0,00 31.615.000,00

F1.3.4 Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 360.000,00 0,00 360.000,00

F1.3.5
Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 

yürütülmesi 
1.250.000,00 0,00 1.250.000,00

F1.3.6 Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

F1.3.7 Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

Genel Toplam 38.175.000,00 0,00 38.175.000,00

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.3 Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 100.000,00 3 50.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

100.000,00 50.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100.000,00 50.000,00

Faaliyet Adı
Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin 

yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Sosyal medyanın etkin yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 31.615.000,00 3 360.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

31.615.000,00 360.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31.615.000,00 360.000,00

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Başkanlık makamının toplantı, randevu ve 

görüşmelerinin organize edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Özel Kalem Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü/Teftiş Kurulu Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 1.250.000,00 3 1.800.000,00 3 3.000.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

1.250.000,00 1.800.000,00 3.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.250.000,00 1.800.000,00 3.000.000,00

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 

yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Yazı İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kurum içi ve dışı iletişimi sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı Yazılı ve görsel basının takip edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.4.1 Sunucu aktif olma oranı (%) 98 98 98

G1.4.2
Yazılımların etkin kullanılması için düzenlenen 

eğitimlere katılan çalışan sayısı (Kişi)
300 400 500

G1.4.3
Yazılım ve donanım arıza taleplerine müdehale süresi 

(Saat)
2 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.4.1
Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli 

iyileştirilmesi
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

F1.4.2
Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve 

gerektiğinde temin edilmesi
12.000.000,00 0,00 12.000.000,00

F1.4.3
Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve 

işlerinin yürütülmesi
15.550.000,00 0,00 15.550.000,00

Genel Toplam 28.550.000,00 0,00 28.550.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

H1.4 Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 1.000.000,00 3 12.000.000,00 3 15.550.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

1.000.000,00 12.000.000,00 15.550.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 12.000.000,00 15.550.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli geliştirmek

Faaliyet Adı
Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli 

iyileştirilmesi
Faaliyet Adı

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve 

gerektiğinde temin edilmesi
Faaliyet Adı

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin 

yürütülmesi

Performans Hedefi Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli Performans Hedefi Bilişim altyapısını ve kullanımını sürekli Performans Hedefi

Bilgi İşlem Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Bilgi İşlem Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Personel Giderleri Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.5.1.1 Mahalle Komiteleri ile yürütülen faaliyet sayısı (adet) 20 25 30

G1.5.1.2
Mahalle Komitelerinden gelen taleplerin karşılanma 

oranı (%)
80 80 80

G1.5.2
Sivil Toplum Kuruluşları ile yürütülen faaliyet sayısı 

(Adet)
14 16 18

G1.5.3 Kent Konseyi ile yürütülen faaliyet sayısı (Adet) 10 12 14

G1.5.4
Belediye Meclis Toplantılarını canlı izleyen kişi sayısı 

(Kişi)
9.000 9.250 9.500

G1.5.5.1 Vatandaş memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.2 Çalışan memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.3 Toplum memnuniyet oranı (%) 80 80 80

G1.5.5.4 Tedarikçi memnuniyet oranı (%) 90 90 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.5.1
Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F1.5.2
Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F1.5.3
Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 

bilincinin geliştirilmesi
100.000,00 0,00 100.000,00

F1.5.4
Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile 

hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması
0,00 0,00 0,00

F1.5.5
Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, 

sonuçların gözden geçirilmesi, yönetilmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.5 Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Özel Kalem 

Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Özel Kalem 

Müdürlüğü

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 

oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Strateji Geliştirme Müdürlüğü/Destek 

Hizmetleri Müd.

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 100.000,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

100.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 

bilincinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile hizmetlerin 

kamuoyu ile paylaşılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Şeffaf ve katılımcı demokrasi anlayışını arttırmak

Faaliyet Adı
Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların 

gözden geçirilmesi, yönetilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G1.6.1 Araç bakım onarım planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

G1.6.2
Taşıtların muayene ve sigorta  işlemlerinin zamanında 

yapılma oranı (%)
100 100 100

G1.6.3 Yeni yapılan bina ve tesis sayısı (Adet) 54 57 60

G1.6.4
Bina ve tesislerin bakım ve onarım planı gerçekleşme 

oranı (%)
100 100 100

G1.6.5 Çalışan başına telefon ve internet gideri (TL) 440 430 420

G1.6.6.1 Çalışan başına elektrik tüketim miktarı (KW) 2.225 2.225 2.200

G1.6.6.2 Araçlarda kullanılan akaryakıt miktarı (litre) 1.300.000 1.300.000 1.300.000

G1.6.7
Birimlerden gelen ahşap ve metal işleri taleplerinin 

karşılama oranı (%)
75 80 80

G1.6.8
Mal, malzeme ve hizmet temini giderlerinin bütçeye 

oranı (%)
27 26 25

G1.6.9
Harcama birimleri tarafından talep edilen araç, gereç, 

makine ve cihazların temin edilme oranı (%)
100 100 100

G1.6.10
Test ve ölçüm aletlerinin kalibrasyon sonucunda 

standart sapma aralığında olma oranı (%)
100 100 100

G1.6.11
Taşınır ve taşınmaz ihtiyaçlarının kiralama yöntemiyle 

ile karşılanma oranı (%)
8 8 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F1.6.1 Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 35.000.000,00 0,00 35.000.000,00

F1.6.2
Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret 

işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi
3.875.000,00 0,00 3.875.000,00

F1.6.3 Bina ve sosyal tesislerin yapılması 338.760.000,00 0,00 338.760.000,00

F1.6.4
Bina ve tesislerin bakım ve onarımın 

yapılması/yaptırılması
106.750.000,00 0,00 106.750.000,00

F1.6.5
Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 

onarımının yapılması/yaptırılması
11.575.000,00 0,00 11.575.000,00

F1.6.6
Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım 

ve onarımının yapılması/yaptırılması 
128.000.000,00 0,00 128.000.000,00

F1.6.7 Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 18.550.000,00 0,00 18.550.000,00

F1.6.8
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve 

hizmetin temin edilmesi
54.935.000,00 0,00 54.935.000,00

F1.6.9

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve 

bakım/onarımının yapılması

23.500.000,00 0,00 23.500.000,00

F1.6.10
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik 

hizmetinin temin edilmesi
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

F1.6.11
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın 

yapılması
82.000.000,00 0,00 82.000.000,00

Genel Toplam 804.445.000,00 0,00 804.445.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Çalışanlar, kaynaklar ve süreçler etkili ve verimli yönetilerek, kurumsal performansı ve paydaş 

memnuniyetini sürekli geliştirmek.

H1.6 Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları yönetmek ve temin etmek

Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları yönetmek ve temin etmek
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 35.000.000,00 3 3.875.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

35.000.000,00 3.875.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

35.000.000,00 3.875.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret işlemlerinin 

yürütülmesi ve izlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Faaliyet Adı Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 760.000,00 3 8.000.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 338.000.000,00 6 98.750.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

338.760.000,00 106.750.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

338.760.000,00 106.750.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Kültür Merkezi Tadilat/Nikah Salonu Bakım

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Bina ve sosyal tesislerin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Muhtar Odaları, Çağlayan Semt Pazarı-Galericiler Sitesi- Hürriyet 

Konutları

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 11.575.000,00 3 128.000.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

11.575.000,00 128.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11.575.000,00 128.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 

onarımının yapılması/yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının 

yapılması/yaptırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Bilgi İşlem Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 18.550.000,00 3 43.820.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 11.115.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

18.550.000,00 54.935.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18.550.000,00 54.935.000,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Atölye hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin 

temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Fen Müdürlüğü/Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 16.500.000,00 3 1.500.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 7.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

23.500.000,00 1.500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

23.500.000,00 1.500.000,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin 

temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı
Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve bakım/onarımının 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü

 Açıklamalar: 

2024

1 0,00

2 0,00

3 82.000.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

82.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82.000.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Hizmetin üretilmesi ve sunulması amacıyla kaynakları 

yönetmek ve temin etmek

Faaliyet Adı Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Emlak İstimlak Müd.
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G2.1.1 Hizmete sunulan sağlık tesisi (Adet) 8 9 10

G2.1.2
Vatandaşa sunulan sağlık hizmetinden memnuniyet 

oranı (%)
85 85 90

G2.1.3
İhtiyaç sahiplerinin sağlık desteği taleplerinin 

karşılanma oranı (%)
100 100 100

G2.1.4.1
Laboratuvar hizmeti kapsamında analiz ihtiyaçlarının 

karşılanma oranı (%)
100 100 100

G2.1.4.2
Laboratuvar hizmeti kapsamında sunulan analiz sayısı 

(Adet)
2.000 2.000 2.000

G2.1.5 Gıda denetimi yapılan işyeri sayısı (Adet) 1.500 1.500 1.500

G2.1.6
Topluma yönelik ISG hizmetinden yararlanan kişi 

sayısı (Kişi)
400 500 600

G2.1.7
Halk sağlığı konusunda yürütülen faaliyet sayısı 

(Adet/Yıl)
1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.1.1
Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 

oluşturulması
81.700.000,00 0,00 81.700.000,00

F2.1.2 Sağlık hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00

F2.1.3
İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti 

sunulması
1.000,00 0,00 1.000,00

F2.1.4
Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve 

geliştirilmesi
500.000,00 0,00 500.000,00

F2.1.5
Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin 

değerlendirilmesi
0,00 0,00 0,00

F2.1.6 Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00

F2.1.7
Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, 

seminer ve etkinlik düzenlenmesi
1.000,00 0,00 1.000,00

Genel Toplam 82.202.000,00 0,00 82.202.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.1 Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak

Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar: 

2024

2024 1 0,00

1 0,00 2 0,00

2 0,00 3 0,00

3 1.700.000,00 4 0,00

4 0,00 5 0,00

5 0,00 6 0,00

6 80.000.000,00 7 0,00

7 0,00 8 0,00

8 0,00 0,00

81.700.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

81.700.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Sağlık hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ SPORCU SAĞLIĞI YERLEŞKESİ MAK. TEÇ. ALIMI
 Açıklamalar: 

Faaliyet Adı Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Sağlık odaları yapımı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 500.000,00

4 0,00 4 0,00

5 1.000,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.000,00 500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00 500.000,00

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00 3 1.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Vatandaşlara yönelik önleyici ve tedavi edici sağlık hizmeti 

sunmak

Faaliyet Adı Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Zabıta Müdürlüğü
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G2.2.1.1 Kişi başına düşen yeşil alan miktarı (m2) 3,19 3,19 3,21

G2.2.1.2 Yeni yapılan park alanı (m2) 19.500 27.500 35.000

G2.2.2
Yeşil alan ve park bakım onarım planı gerçekleşme 

oranı (%)
95 96 98

G2.2.3
Parklara kazandırılan yeni donatılar (Yürüyüş Yolu, 

Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) (Adet)
11 12 15

G2.2.4.1 Üretimi yapılan bitki sayısı (Adet) 3.000 7.000 15.000

G2.2.4.2 Üretimi yapılan çiçek sayısı (Adet) 150.000 200.000 350.000

G2.2.5 Vatandaşın yeşil alanlardan memnuniyet oranı(%) 80 80 80

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.2.1 Park ve yeşil alanların arttırılması 43.000.000,00 0,00 43.000.000,00

F2.2.2
Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli 

yapılması
900.000,00 0,00 900.000,00

F2.2.3
Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, 

Oyun Grubu, Spor Aletleri vb. gibi)
0,00 0,00 0,00

F2.2.4 Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00

F2.2.5 Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 49.900.000,00 0,00 49.900.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C.Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.2 Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak işlevselliğini arttırmak

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak işlevselliğini arttırmak

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 900.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 43.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

43.000.000,00 900.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

43.000.000,00 900.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

PARK YAPILMASI

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Faaliyet Adı Park ve yeşil alanların arttırılması Faaliyet Adı Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli yapılması

İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 6.000.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 6.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6.000.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun Grubu, Spor 

Aletleri vb. gibi)
Faaliyet Adı Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesiFaaliyet Adı

İdare Adı

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak
Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C.Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C.Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar: 

2024

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Faaliyet Adı Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi

T.C.Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yeşil alan ve parkları etkin yönetmek, yeni donatılar kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G2.3.1.1 Evsel atık toplama miktarı (Ton) 106.000 108.000 110.000

G2.3.1.2
Vatandaşın çöp toplama hizmetinin düzenli ve sürekli 

olmasından memnuniyet oranı(%)
80 80 80

G2.3.2 Süpürülen sokak alanı miktarı (m2) 34.000 35.000 36.000

G2.3.3 Temizlenen/dezenfekte edilen konteyner oranı (%) 75 80 80

G2.3.4.1 Temin edilen konteyner sayısı (Adet) 750 1.000 1.250

G2.3.4.2
Evsel atıkların  atıldığı çöp kutusu / varili / konteyner 

yeterliliğinden memnuniyet oranı (%)
80 80 80

G2.3.5 Geri Dönüşüm Atık Toplama Miktarı (ton) 5.000 5.200 5.400

G2.3.6 Çevre bilinci konusunda etkinliklere katılan sayısı (Kişi) 400 500 600

G2.3.7
Temizlik ve katı atıkların toplanması hizmetlerinden 

memnuniyet oranı(yüzde)  
80 80 80

G2.3.8 Çevre denetimi yapılan tesis sayısı (Adet) 100 100 100

G2.3.9
Temizlik hizmetlerine yönelik temin edilen taşıt, araç 

ve gereç sayısı (Adet)
37 39 41

G2.3.10 Hizmete sunulan Atık Getirme Merkezi (Adet) 1 - -

G2.3.11 İklim değişikliği eylem planı gerçekleşme oranı (%) 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.3.1 Evsel atıkların düzenli toplanması 800.000,00 0,00 800.000,00

F2.3.2 Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması 800.000,00 0,00 800.000,00

F2.3.3
Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması
3.160.000,00 0,00 3.160.000,00

F2.3.4
Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 

konteyner temin edilmesi
20.040.000,00 0,00 20.040.000,00

F2.3.5
Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 

sürdürülmesi
1.596.000,00 0,00 1.596.000,00

F2.3.6
Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi
0,00 0,00 0,00

F2.3.7
Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş 

memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi
0,00 0,00 0,00

F2.3.8 Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 0,00 0,00 0,00

F2.3.9
Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç 

ihtiyaçlarının belirlenmesi ve temin edilmesi
302.000,00 0,00 302.000,00

F2.3.10
Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
9.600.000,00 0,00 9.600.000,00

F2.3.11
Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı 

hazırlanması
20.000,00 0,00 20.000,00

Genel Toplam 36.318.000,00 0,00 36.318.000,00

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.3 Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama



                                                                                                                             2024 Yılı Performans Programı 
 

49 
 

 

 

 

 

 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 800.000,00 3 800.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

800.000,00 800.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

800.000,00 800.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı Yurt Dışı B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Adı Evsel atıkların düzenli toplanması Faaliyet Adı
Sokakların temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre 

konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre 

konusunda toplumun bilinç düzeyini arttırmak

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 3.160.000,00 3 20.040.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

3.160.000,00 20.040.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.160.000,00 20.040.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Döner Sermaye

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli 

yapılması
Faaliyet Adı

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 

konteyner temin edilmesi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak
Performans Hedefi

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.596.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.596.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.596.000,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 

sürdürülmesi
Faaliyet Adı

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 

düzenlenmesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş 

memnuniyet sonuçlarının değerlendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 300.000,00 3 3.600.000,00 3 20.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 2.000,00 6 6.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

302.000,00 9.600.000,00 20.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

302.000,00 9.600.000,00 20.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının 

belirlenmesi ve temin edilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Temizlik İşleri Müdürlüğü/Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Yaşanabilir ve sağlıklı kent oluşturmak, çevre konusunda 

toplumun bilinç düzeyini arttırmak

Faaliyet Adı
Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı 

hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

t
ç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G2.4.1 Yeni oluşturulan spor alanı sayısı (Adet) 12 13 14

G2.4.2
Spor alanları bakım onarım planı gerçekleşme oranı 

(%)
80 80 85

G2.4.3.1
Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinlik sayısı 

(Adet)
15 16 18

G2.4.3.2
Gençlik ve spor ile ilgili düzenlenen etkinliğe katılan 

sayısı (Kişi)
1.300 1.400 1.500

G2.4.4 Destek olunan amatör sporcu sayısı (Kişi) 600 700 800

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.4.1 Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00

F2.4.2
Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve 

bakım  onarımının sağlanması
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

F2.4.3
Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler 

düzenlenmesi
1.350.000,00 0,00 1.350.000,00

F2.4.4
Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek 

olunması
2.300.000,00 0,00 2.300.000,00

Genel Toplam 5.900.000,00 0,00 5.900.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.

H2.4 Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek ve sporu desteklemek

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek ve sporu desteklemek
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.250.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 1.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.250.000,00 1.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.250.000,00 1.000.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Spor alanlarının iyileştirilmesi Faaliyet Adı
Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  

onarımının sağlanması

Performans Hedefi
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek
Performans Hedefi

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Gazipaşa Halı Saha Yapımı

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü/Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 1.350.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 2.300.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

1.350.000,00 2.300.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.350.000,00 2.300.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Faaliyet Adı Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi

Performans Hedefi

Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Sağlıklı yaşam için halkın spor yapacağı alanlar düzenlemek 

ve sporu desteklemek

Faaliyet Adı Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Gençlik ve Spor Müdürlüğü

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef
Performans 

Hedefi
Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G2.5.1.1 Köpek evinde bakımı yapılan köpek sayısı (Adet) 1.100 1.200 1.350

G2.5.1.2 Köpek evinden sahiplendirilen köpek oranı (%) 45 45 50

G2.5.2
Sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik yürütülen 

proje sayısı (adet)
7 8 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F2.5.1 Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 11.150.000,00 0,00 11.150.000,00

F2.5.2
Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili 

faliyetler yürütülmesi
3.550.000,00 0,00 3.550.000,00

Genel Toplam 14.700.000,00 0,00 14.700.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Sürdürülebilir yaşam alanları oluşturarak, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmeti sunmak ve 

yaşayanların huzur bulacağı, güvenilir, temiz, yeşil ve sağlıklı bir çevre oluşturmak.
H2.5 Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütmek

Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler yürütmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 6.150.000,00 3 3.550.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 5.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

11.150.000,00 3.550.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11.150.000,00 3.550.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Hedefi
Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 

yürütmek
Performans Hedefi

Sokak hayvanlarının korunmasına yönelik faaliyetler 

yürütmek
Faaliyet Adı Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi Faaliyet Adı

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler 

yürütülmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G3.1.1.1
İmar Planı tadilat taleplerinin süresi içerisinde meclise 

sunulma süresi (Gün)
30 30 30

G3.1.1.2 İmar planı uygulama dosyasının askıya çıkarılma süresi (Gün) 45 45 45

G3.1.2 Kentsel Dönüşüm yapılan alan miktarı (m2) 20.000 30.000 41.500

G3.1.3 Kaçak inşaat denetimi yapılan mahalle sayısı (Adet) 179 179 179

G3.1.4 İnşaat Ruhsatı verilme süresi (Gün) 30 30 30

G3.1.5
Vatandaşın yapı denetim hizmetinden memnuniyet oranı 

(VMA) (%)
80 80 80

G3.1.6 Yapım işleri için alınan müşavirlik hizmeti sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.1.7 Hazırlanan kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.1.1 İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00

F3.1.2 Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00 0,00 10.000,00

F3.1.3 Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması 0,00 0,00 0,00

F3.1.4 İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00 0,00 0,00

F3.1.5
İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 

denetlenmesi
0,00 0,00 0,00

F3.1.6 Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması 100.000,00 0,00 100.000,00

F3.1.7 Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 3.390.000,00 0,00 3.390.000,00

Genel Toplam 4.740.000,00 0,00 4.740.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.1 Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 1.240.000,00 3 10.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

1.240.000,00 10.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.240.000,00 10.000,00 0,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme Borç verme

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılmasıFaaliyet Adı İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi Faaliyet Adı Kentsel dönüşüm yapılması Faaliyet Adı

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı

Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmakPerformans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C. Tarsus Belediyesi
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Faaliyet Adı İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi Faaliyet Adı
İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 

denetlenmesi

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 100.000,00 3 3.390.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

100.000,00 3.390.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100.000,00 3.390.000,00

Sermaye Transferleri

Borç verme

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Faaliyet Adı
Kentsel tasarım projeleri yapılması ve 

uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan ve Proje Müdürlüğü/Afet İşleri Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Planlı ve imarlı yapılaşmayı arttırmak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G3.2.1 Kullanıma kazandırılan rekreasyon alanı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.2.2 Dikilen ağaç sayısı (Adet) 5.000 7.000 20.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.2.1
Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 

kıyısının düzenlenmesi
0,00 0,00 0,00

F3.2.2 Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön 

vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.2 Rekreasyon alanlarını geliştirmek

Rekreasyon alanlarını geliştirmek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Performans Hedefi Rekreasyon alanlarını geliştirmek Performans Hedefi Rekreasyon alanlarını geliştirmek

Faaliyet Adı
Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 

kıyısının düzenlenmesi
Faaliyet Adı Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G3.3.1.1 Sokak sağlıklaştırması yapılan alan miktarı (m2) 2.000 2.500 3.000

G3.3.1.2 Restorasyonu yapılan bina sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.3.1.3
Tarihi Ticaret Merkezi Projesi kapsamında restore 

edilen alan miktarı (m2)
- - -

G3.3.2 Eshabı Kehf SeyirTerası tamamlanma oranı (%) 40 60 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.3.1
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 

ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması
30.690.000,00 0,00 30.690.000,00

F3.3.2 Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 30.690.000,00 0,00 30.690.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön 

vererek yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.3 Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 690.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 30.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

30.690.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30.690.000,00 0,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak

Faaliyet Adı Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 

ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Kleopatra Meydan Düzenlemesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Tarihi, kültürel ve doğal mirası korumak
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G3.4.1 Yapılan bisiklet yolu  (metre) 2.000 2.500 3.000

G3.4.2 Yapılan araba park alanı kapasitesi (Adet) 90 110 120

G3.4.3 Yapılan alt/üst geçit sayısı (Adet) - - -

G3.4.4.1 Yapılan yeni yol alanı (yıl/m2) 15.000 15.000 15.000

G3.4.4.2 Yapılan yeni kaldırım alanı (yıl/m2) 1.500 1.000 1.500

G3.4.4.3 Bakımı yapılan yol alanı (yıl/m2) 70.000 50.000 50.000

G3.4.4.4 Bakımı yapılan kaldırım alanı (yıl/m2) 5.000 5.000 5.000

G3.4.5.1 Kamulaştıılan alan miktarı (m2) 4.000 4.500 5.000

G3.4.5.2 Kiralanan taşınmaz yer sayısı (adet) 12 12 12

G3.4.6 Hazırlanan  kentsel tasarım projesi sayısı (Adet/Yıl) 1 1 1

G3.4.7 Tamamlanan ibadet alanı sayısı (Adet) 23 25 27

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F3.4.1
Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
0,00 0,00 0,00

F3.4.2 Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması 0,00 0,00 0,00

F3.4.3
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti 

veya köprü yapılması konusunda çalışmalar 
0,00 0,00 0,00

F3.4.4
Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 

bakımının yapılması
250.000.000,00 0,00 250.000.000,00

F3.4.5
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, 

kiralama ve tahsis işlemlerinin yapılması
40.045.000,00 0,00 40.045.000,00

F3.4.6
Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik 

hizmeti alınması
0,00 0,00 0,00

F3.4.7 İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması 42.000.000,00 0,00 42.000.000,00

Genel Toplam 332.045.000,00 0,00 332.045.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus’un doğal ve tarihi mirasına saygılı bir anlayışla, sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişimine yön vererek 

yaşanabilir bir kent oluşturmak.

H3.4 Yaşanabilir kent oluşturmak

Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya 

geçiti veya köprü yapılması konusunda 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Plan ve Proje Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar 

yürütülmesi
Faaliyet Adı Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 5.045.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 250.000.000,00 6 35.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

250.000.000,00 40.045.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

250.000.000,00 40.045.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, 

kiralama ve tahsis işlemlerinin yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü

ASFALT YAPIMI/KALDIRIM YAPIMI

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 

bakımının yapılması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 42.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 42.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 42.000.000,00

Alifakı cami ve Yenice Taziye yapım

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Yaşanabilir kent oluşturmak

Faaliyet Adı
Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve 

müşavirlik hizmeti alınması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Plan ve Proje Müdürlüğü

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G4.1.1 MBS ile gelen talep ve şikayetlerin giderilme oranı (%) 85 85 90

G4.1.2 Muhtarlar ile yapılan toplantı sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

G4.1.3.1 Teknik destek verilen çiftçi sayısı(Kişi/Yıl) 500 500 500

G4.1.3.2
Ürün/mal ve malzeme desteği verilen çifçi sayısı 

(Kişi/Yıl)
50 50 50

G4.1.4 Tarım alanında yürütülen proje sayısı (adet) 4 5 4

G4.1.5
Tarım ürünlerinin doğrudan satışı için belirlenen alan 

sayısı (Adet/Yıl)
1 1 1

G4.1.5.1  Yapılan Toprak Analiz Sayısı (Adet) 300 300 300

G4.1.5.2  Dağıtımı Yapılan Fide Sayısı (Adet) 10.000 10.000 10.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F4.1.1

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize 

iletilen talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi 

amacıyla çalışmalar yapılması

0,00 0,00 0,00

F4.1.2 Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 50.000,00 0,00 50.000,00

F4.1.3
Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve 

malzeme desteği verilmesi
15.100.000,00 0,00 15.100.000,00

F4.1.4
Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler 

üretilmesi
0,00 0,00 0,00

F4.1.5
Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin 

yürütülmesi
31.052.000,00 0,00 31.052.000,00

Genel Toplam 46.202.000,00 0,00 46.202.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri 

desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak.

H4.1 Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek

Açıklama

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 50.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 50.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal 

hizmetler vermek ve faaliyetleri desteklemek
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik 

tarımsal hizmetler vermek ve faaliyetleri 

Faaliyet Adı

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen 

talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar 

yapılması

Faaliyet Adı Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 7.800.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 7.300.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

15.100.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15.100.000,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve 

faaliyetleri desteklemek
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek 

ve faaliyetleri desteklemek

Faaliyet Adı
Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve malzeme desteği 

verilmesi
Faaliyet Adı Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar: 

2024

1 0,00

2 0,00

3 31.052.000,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

31.052.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.052.000,00Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik tarımsal hizmetler vermek ve 

faaliyetleri desteklemek
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G4.2.1 Veterinerlik hizmeti verilen hayvan sahibi sayısı (Kişi) 200 220 250

G4.2.2 Hayvancılık alanında yürütülen proje sayısı (Adet) 7 8 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F4.2.1
Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti 

sunulması
5.000,00 0,00 5.000,00

F4.2.2
Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler 

yürütülmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 5.000,00 0,00 5.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Merkez ve kırsal mahallelerin organik bağını güçlendirerek, kırsalda yetişen tarımsal ürünleri 

desteklemek, kırsalın gelişimine katkıda bulunmak.
H4.2 Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri vermek ve faaliyetleri desteklemek

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri vermek ve faaliyetleri 

desteklemek

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 5.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

5.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.000,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri 

vermek ve faaliyetleri 
Performans Hedefi

Kırsal mahallelerin kalkındırılmasına yönelik hayvancılık hizmetleri 

vermek ve faaliyetleri 
Faaliyet Adı Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması Faaliyet Adı Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.1.1.1 Hizmete sunulan Kültür Merkezi sayısı (Adet) - - -

G5.1.1.2 Hizmete sunulan Müze sayısı (Adet) - - -

G5.1.1.3 Hizmete sunulan sergi salonu sayısı (Adet) 3 3 3

G5.1.1.4 Hizmete sunulan öğrenci yurdu sayısı (Adet) - - -

G5.1.2 Hizmete sunulan okuma salonu ve kütüphane sayısı (Adet) 4 5 6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.1.1
Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların 

temin edilmesi
161.050.000,00 0,00 161.050.000,00

F5.1.2
Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 

doğrultusunda tesis ve binaların yapılması
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Genel Toplam 166.050.000,00 0,00 166.050.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.1 Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı geliştirmek

Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı geliştirmek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 2.050.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 159.000.000,00 6 5.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

161.050.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

161.050.000,00 5.000.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 

geliştirmek

Faaliyet Adı
Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 

doğrultusunda tesis ve binaların yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü/Kütüphane Müdürlüğü

sosyal tesis ve okuma salonu yapılması

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların 

temin edilmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü

Dedeler Mahallesine Düğün Salonu/Atlı Terapi Merkezi/Şelale Kahvaltı Salonu/Fuar 

Alanı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal alanda fiziksel altyapıyı 

geliştirmek
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.2.1.1 Düzenlenen festival sayısı (Adet) 6 6 6

G5.2.1.2 Düzenlenen festivallere katılan kişi sayısı (Kişi) 13.000 14.000 15.000

G5.2.1.3
Düzenlenen festivalden duyulan memnuniyet oranı 

(%)
77 80 82

G5.2.2 Düzenlenen tiyatro gösterisi sayısı (Adet) 5 5 6

G5.2.3
Düzenlenen/katılınan ulusal ve uluslar arası tiyatro 

etkinlik sayısı (Adet)
6 8 8

G5.2.4 Etkinlik düzenlenen özel gün ve hafta sayısı (adet) 37 40 42

G5.2.5
Düzenlenen diğer kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik 

sayısı (Adet)
14 16 18

G5.2.6 Okuma ve sergi salonlarından memnuniyet oranı (%) 84 84 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.2.1
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin 

kaynaşmasına katkı sağlayacak festival düzenlenmesi
32.010.000,00 0,00 32.010.000,00

F5.2.2
Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine 

yönelik hizmetlerin yürütülmesi
8.680.000,00 0,00 8.680.000,00

F5.2.3
Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 

sağlanması ve düzenlenmesi
7.000.000,00 0,00 7.000.000,00

F5.2.4
Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar 

düzenlenmesi ve destek sağlanması
200.000,00 0,00 200.000,00

F5.2.5
Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi
220.000,00 0,00 220.000,00

F5.2.6
Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 

yürütülmesi
1.015.000,00 0,00 1.015.000,00

Genel Toplam 49.125.000,00 0,00 49.125.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.2 Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlemek

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler düzenlemek

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 32.010.000,00 3 8.680.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

32.010.000,00 8.680.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

32.010.000,00 8.680.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü

Faaliyet Adı
Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin 

kaynaşmasına katkı sağlayacak festival düzenlenmesi
Faaliyet Adı

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik 

hizmetlerin yürütülmesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek
Performans Hedefi

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 7.000.000,00 3 200.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

7.000.000,00 200.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7.000.000,00 200.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faaliyet Adı
Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar 

düzenlenmesi ve destek sağlanması

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Borç verme

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 

sağlanması ve düzenlenmesi

Performans Hedefi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 20.000,00 3 ##########

4 0,00 4 0,00

5 200.000,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

220.000,00 ##########

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

220.000,00 ##########

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kütüphane Müdürlüğü

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi
Faaliyet Adı

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 

yürütülmesi

Performans Hedefi
Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlik ve faaliyetler 

düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.3.1.1
Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda 

düzenlenen faaliyet sayısı (adet)
7 8 9

G5.3.1.2
Genç ve çocuklara yönelik eğitsel ve bilimsel alanda 

düzenlenen faaliyetlere katılan kişi sayısı (kişi)
70 80 90

G5.3.1.3 Kültür evinde düzenlenen faaliyet sayısı (Adet) 20 25 30

G5.3.1.4 Kültür evinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 200 250 300

G5.3.2.1

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen 

konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. program 

sayısı (adet)

14 16 18

G5.3.2.2

Gençlerin ve çocukların kişisel gelişimi için düzenlenen 

konferans, panel, seminer ve rehberlik vb. programlara 

katılımcı sayısı (kişi)

400 450 500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.3.1
Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 

sağlayacak faaliyetler yapılması
0,00 0,00 0,00

F5.3.2
Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak 

faaliyetler yapılması
14.060.000,00 0,00 14.060.000,00

Genel Toplam 14.060.000,00 0,00 14.060.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.3 Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler düzenlemek

Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler düzenlemek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 14.060.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 14.060.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14.060.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 

sağlayacak faaliyetler yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Genç ve çocukların gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

düzenlemek

Faaliyet Adı
Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.4.1.1
Kadın Dayanışma Merkezi için tesis yapılması 

(Adet/Yıl)
- - -

G5.4.1.2
Kadın Dayanışma Merkezinden yararlanan kadın sayısı 

(Kişi)
300 350 400

G5.4.2.1
Kadın Konuk Evi yararlanma talebi karşılanma oranı 

(yüzde)
100 100 100

G5.4.2.2 Kadın Konuk Evinden duyulan memnuniyet oranı (%) 74 76 78

G5.4.3 Hizmete sunulan kreş sayısı (Adet) 4 5 6

G5.4.4 Kreşten yararlanan çocuk sayısı (kişi) 300 350 400

G5.4.5.1
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

yönelik yürütülen proje sayısı (Adet/Yıl)
2 2 2

G5.4.5.2

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

yönelik yürütülen projeden yararlanan kadın sayısı 

(Kişi)

70 80 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.4.1 Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

F5.4.2 Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 2.760.000,00 0,00 2.760.000,00

F5.4.3 Kreş yapılması 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

F5.4.4 Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 12.100.000,00 0,00 12.100.000,00

F5.4.5
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına 

destek olacak faaliyetler yürütülmesi
880.000,00 0,00 880.000,00

Genel Toplam 28.740.000,00 0,00 28.740.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.4 Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak, eşitleyici hizmetler sunmak.

Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 2.040.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 720.000,00

6 3.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

3.000.000,00 2.760.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.000.000,00 2.760.000,00

Faaliyet Adı Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Fen işleri Müdürlüğü/Kadın ve Aile Hizm. Müd.

Yenice Kadın Dayanışma Atölye

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 12.100.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 10.000.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

10.000.000,00 12.100.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10.000.000,00 12.100.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kreş yapılması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kreş Müdürlüğü

Kreş Yapımı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Kadının sosyal statüsü ve istihdamını arttırmak

Faaliyet Adı Kreş hizmetlerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kreş Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.5.1.1 Evde bakım hizmeti talebi karşılanma oranı (%) 100 100 100

G5.5.1.2 Evde bakım hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 240 260 280

G5.5.1.3 Evde bakım hizmetinden memnuniyet oranı (%) 74 76 78

G5.5.2.1
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmeti başvuru karşılama oranı (%) 
100 100 100

G5.5.2.2
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi kapasite doluluk oranı (%)
100 100 100

G5.5.2.3
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmetinden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 
40 45 50

G5.5.2.4
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmetinden memnuniyet oranı (%)
74 76 78

G5.5.3.1 Engelsiz Yaşam Köyünün yapılması (Adet) - - -

G5.5.3.2 Engelsiz Yaşam Köyünden yararlanan kişi sayısı (Kişi) 120 150 180

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.5.1 Evde bakım hizmeti sunulması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

F5.5.2
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz 

yaşam evi hizmeti sunulması
0,00 0,00 0,00

F5.5.3 Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, 

eşitlikçi ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.5 Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunmak

Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler sunmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 2.000.000,00 3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

2.000.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.000.000,00 0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

hizmetler sunmak
Performans Hedefi

Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

hizmetler sunmak

Faaliyet Adı Evde bakım hizmeti sunulması Faaliyet Adı
Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam 

evi hizmeti sunulması

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Dezavantajlı grupların yaşam kalitesini arttırmaya 

yönelik hizmetler sunmak

Faaliyet Adı Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G5.6.1
İhtiyaç sahibi envanterinin oluşturulması ve güncel 

olmasının sağlanması (Adet/Yıl)
1 1 1

G5.6.2 İhtiyaç sahibi yardım talebi karşılanma oranı (%) 84 86 88

G5.6.3
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerinin sosyal yardım 

taleplerinin karşılanma oranı (%)
84 86 88

G5.6.4 Asker ailesi yardım taleplerinin karşılanma oranı (%) 100 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F5.6.1
İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, 

envanter oluşturulması
0,00 0,00 0,00

F5.6.2
İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 

bulunulması
23.600.000,00 0,00 23.600.000,00

F5.6.3
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 

bulunulması
0,00 0,00 0,00

F5.6.4 Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 23.600.000,00 0,00 23.600.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi
Tarsus'ta yaşayanların sosyal ve kültürel yaşamını geliştiren, dezavantajlı gruplara değer veren, eşitlikçi 

ve cinsiyet eşitliğini sağlayacak hizmetler sunmak.

H5.6 İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 13.400.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 8.200.000,00

6 0,00 6 2.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 23.600.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23.600.000,00

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Faaliyet Adı
İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar 

yürütülmesi, envanter oluşturulması
Faaliyet Adı

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 

bulunulması

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Faaliyet Adı
Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 

bulunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi İhtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda bulunmak

Faaliyet Adı Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G6.1.1 Katılınan fuar sayısı (Adet/Yıl) 3 3 3

G6.1.2 Kardeş şehirler ile yürütülen etkinlik sayısı (Adet) 10 12 12

G6.1.3.1
Tanıtım amaçlı hazırlanan kısa film izlenme sayısı 

(Kişi)
14.000 16.000 18.000

G6.1.3.2
Tanıtım amaçlı hazırlanan broşür ve kitapçık sayısı 

(Adet)
7 8 9

G6.1.4 Üyelik süreci devam ettirilen birlik sayısı (Adet) 12 12 12

G6.1.5
Düzenlenen ve katılınan ulusal ve uluslararası etkinlik 

sayısı (Adet)
6 7 8

G6.1.6
Kentimizin tanıtımına katkı sağlayan toplam faaliyet 

sayısı (Adet)
19 22 24

G6.1.7
Tarsus Belediyesi hizmetlerinin toplumdaki bilinirlik 

oranı  (%)
82 83 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F6.1.1
Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara 

katılınması
105.000,00 0,00 105.000,00

F6.1.2 Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00 0,00 320.000,00

F6.1.3
Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın 

hazırlanması
250.000,00 0,00 250.000,00

F6.1.4

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

katkı sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam 

ettirilmesi ve gerektiğinde yeni birliklere üye olunması

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

F6.1.5
Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve 

katılımın sağlanması
110.000,00 0,00 110.000,00

F6.1.6
Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 

yürütülmesi
402.000,00 0,00 402.000,00

F6.1.7
Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 

bilgilendirilmesi
61.850.000,00 0,00 61.850.000,00

Genel Toplam 68.037.000,00 0,00 68.037.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına 

H6.1 Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 105.000,00 3 320.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

105.000,00 320.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

105.000,00 320.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek
Performans Hedefi

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Dış İlişkiler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Personel Giderleri

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 250.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 5.000.000,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

250.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

250.000,00 5.000.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı
Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. 

yayın hazırlanması

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlemek

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Bü
tç

e 
D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı 

sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve 

gerektiğinde yeni birliklere üye olunması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

 Açıklamalar:  Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024 2024

1 0,00 1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00 2 0,00

3 110.000,00 3 392.000,00 3 61.850.000,00

4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 10.000,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00 8 0,00

110.000,00 402.000,00 61.850.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

110.000,00 402.000,00 61.850.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek
Performans Hedefi

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı
Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve 

katılımın sağlanması
Faaliyet Adı

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 

yürütülmesi

Performans Hedefi

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Dış İlişkiler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri MüdürlüğüSorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi
Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

faaliyetler düzenlemek

Faaliyet Adı
Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 

bilgilendirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü/Strateji Geliştirme 

Müd.

Ekonomik Kod 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G6.2.1.1 Açılan turizm danışma bürosu sayısı (Adet) 2 2 3

G6.2.1.2
Turizm danışmanlık bürosundan hizmet alan turist 

sayısı (Kişi)
7.000 8.000 9.000

G6.2.2.1
Tarsus sahilinde halkın kullanımına yönelik 

oluşturulan plaj alanı (m2)
2.000 - -

G6.2.2.2
Tarsus sahilinde oluşturulan halk plajından duyulan 

memnuniyet oranı (%)
80 85 85

G6.2.3 Oluşturulan turizm destinasyon alan uzunluğu (metre) 2.400 2.600 2.800

G6.2.4
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik yürütülen 

proje sayısı (Adet)
3 3 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F6.2.1 Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00 0,00 83.000,00

F6.2.2 Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması 300.000,00 0,00 300.000,00

F6.2.3 Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00 0,00 0,00

F6.2.4
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 

hazırlanması
150.000,00 0,00 150.000,00

Genel Toplam 533.000,00 0,00 533.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Tarsus’un tarihini ve kültürel değerlerini, kültür ve doğa turizmini, doğal kaynaklarını ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtmak, sosyal alanları geliştirerek toplumun yararlanmasına ve kullanımına 

H6.2 Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek

Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 83.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 300.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

83.000,00 300.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83.000,00 300.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı Turizm Danışma Bürosu açılması Faaliyet Adı Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması 

Performans Hedefi
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 

yürütmek
Performans Hedefi Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek

Sahil Projesi

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü/Fen Müdürlüğü

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 150.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 150.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 150.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler yürütmek Performans Hedefi
Kentimizde turizmin geliştirilmesine yönelik projeler 

yürütmek

Faaliyet Adı Turizm destinasyon alanı oluşturulması Faaliyet Adı
Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 

hazırlanması

Performans Hedefi

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G7.1.1.1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%) 85 85 85

G7.1.1.2 Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%) 85 85 85

G7.1.1.3 Gelirin gideri karşılama oranı (%) 85 90 90

G7.1.2
Süresinde hazırlanan ve ilgili üst kurumlara gönderilen 

mali rapor sayısı (Adet)
24 24 24

G7.1.3.1 Taşınır listesinin hazırlanması (Adet) 1 1 1

G7.1.3.2 Taşınmaz listesinin hazırlanması (Adet) 1 1 1

G7.1.4 Tahsilatı yapılan icra alacaklarının oranı (%) 20 25 30

G7.1.5.1 Mali kaynak risklerini belirlemede başarı oranı (%) 80 80 80

G7.1.5.2 Borçların toplam gelire oranı (%) 30 30 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.1.1
Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve 

etkin yönetilmesi
100.000,00 0,00 100.000,00

F7.1.2
Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara 

gönderilmesi ve kamuoyuna açıklanması
0,00 0,00 0,00

F7.1.3
Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, 

güncel tutulması ve etkin yönetilmesi
0,00 0,00 0,00

F7.1.4
Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin 

yapılması
0,00 0,00 0,00

F7.1.5
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, 

verimli ve tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.1 Mali kaynakları etkin kullanmak

Mali kaynakları etkin kullanmak

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama

Açıklama
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 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 100.000,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

9 0,00 0,00

100.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak

Faaliyet Adı
Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin 

yönetilmesi
Faaliyet Adı

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve 

kamuoyuna açıklanması

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Yedek Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacıToplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesiİdare Adı

Mali kaynakları etkin kullanmak Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmakPerformans Hedefi

Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel 

tutulması ve etkin yönetilmesi
Faaliyet Adı Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılmasıFaaliyet Adı

Mali Hizmetler Müdürlüğü
Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Gelirler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri Personel Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

 Açıklamalar: 

2024

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Mali kaynakları etkin kullanmak

Faaliyet Adı
Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, 

verimli ve tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

SGK Devlet Primi Giderleri

Personel Giderleri

Faiz Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri

Cari Transferler

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Sermaye Transferleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Borç verme

Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G7.2.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%) 85 85 85

G7.2.2 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%) 85 85 85

G7.2.3
Mobil tahsilat veznesinden tahsil edilen gelirin toplam 

gelire oranı (%)
3 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.2.1
Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 

amacıyla faaliyetler yapmak
800.000,00 0,00 800.000,00

F7.2.2

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün 

sağlanması ve denetimler yapılması. Yeni gelir 

kaynakları oluşturulması

19.360.000,00 0,00 19.360.000,00

F7.2.3
Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam 

ettirilmesi
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 20.160.000,00 0,00 20.160.000,00

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.2 Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

Açıklama

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 800.000,00 3 9.360.000,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 10.000.000,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

800.000,00 19.360.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

800.000,00 19.360.000,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Faaliyet Adı
Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 

amacıyla faaliyetler yapmak
Faaliyet Adı

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması ve 

denetimler yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması

Performans Hedefi Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak Performans Hedefi Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Ges yapılması

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Gelirler Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
Fen Müdürlüğü/İşletme İştirakler Müdürlüğü

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

 Açıklamalar: 

2024

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Gelir arttırıcı çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi

Performans Hedefi

Gelirler Müdürlüğü

Ekonomik Kod 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
üt

çe
 D

ış
ı 

Ka
yn

ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı
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İdare Adı

Amaç

Hedef

Performans 

Hedefi

Açıklamalar

Gösterge Kodu Performans Göstergeleri 2022 2023 2024

G7.3.1
Hibe fonlarından yararlanmak için hazırlanan proje 

sayısı (Adet/Yıl)
2 2 2

G7.3.2
Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortağı 

bulunması (Adet/Yıl)
1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F7.3.1
Hibe fonlarından yararlanmak için projeler 

hazırlanması
0,00 0,00 0,00

F7.3.2
Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları 

kurmak
0,00 0,00 0,00

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2024) (TL)

Açıklama

Açıklama

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

T.C. Tarsus Belediyesi

Mali kaynaklarımızı ve varlıklarımızı sürdürülebilir hizmet anlayışı ile yönetmek.

H7.3 Hibe fonlarından etkin yararlanmak

Hibe fonlarından etkin yararlanmak

 Açıklamalar:  Açıklamalar: 

2024 2024

1 0,00 1 0,00

2 0,00 2 0,00

3 0,00 3 0,00

4 0,00 4 0,00

5 0,00 5 0,00

6 0,00 6 0,00

7 0,00 7 0,00

8 0,00 8 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Faaliyet Maliyetleri Tablosu Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi İdare Adı T.C. Tarsus Belediyesi

Performans Hedefi Hibe fonlarından etkin yararlanmak Performans Hedefi Hibe fonlarından etkin yararlanmak

Faaliyet Adı
Hibe fonlarından yararlanmak için projeler 

hazırlanması
Faaliyet Adı Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 

Personel Giderleri Personel Giderleri

SGK Devlet Primi Giderleri SGK Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Faiz Giderleri Faiz Giderleri

Cari Transferler Cari Transferler

Sermaye Giderleri Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri Sermaye Transferleri

Borç verme Borç verme

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı Toplam  Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

B
ü

tç
e

 D
ış

ı 

K
ay

n
ak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı Yurt Dışı 
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Tablo 11 İdare Performans Tablosu 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

İdare Adı TARSUS BELEDİYESİ             

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i 

F
aa

liy
et

 

FAALİYET ADI 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

TL 

PAY 

(%) (%) (%) 

H
1.

1 
İn

sa
n

 k
ay

n
ak

la
rı

n
ı s

ü
re

kl
i 

g
el

iş
ti

rm
ek

 

F
1.

1.
1 

Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun arttırılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

1.
2 

Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 1.400.000,00 0,05 0,00 0,00 1.400.000,00 0,05 

F
1.

1.
3 

Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 520.000.000,00 16,79 0,00 0,00 520.000.000,00 16,79 

F
1.

1.
4 

İnsan kaynaklarının yönetilmesi 6.500.000,00 0,21 0,00 0,00 6.500.000,00 0,21 

H
1.

2 
K

u
ru

m
sa

l y
ap

ıy
ı g

el
iş

ti
rm

ek
 v

e 
ya

sa
l y

ü
kü

m
lü

lü
kl

er
i y

er
in

e 
g

et
ir

m
ek

 

F
1.

2.
1 

Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
2 

Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 
raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
3 

Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve raporlanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
4 

İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
5 

TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının 
uygulanması 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F
1.

2.
6 

EFQM Modelinin uygulanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
7 

Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 
geçirilmesi, iyileştirilmesi ve raporlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
8 

Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

2.
9 

Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi 5.750.000,00 0,19 0,00 0,00 5.750.000,00 0,19 

F
1.

2.
10

 

Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

F
1.

2.
11

 

Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F
1.

2.
12

 

Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG 
denetimi yapılması 

560.000,00 0,02 0,00 0,00 560.000,00 0,02 

F
1.

2.
13

 

Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi 200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

F
1.

2.
14

 

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 
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F
1.

3.
1 

Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin yönetilmesi 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F
1.

3.
2 

Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 
F

1.
3.

3 

Başkanlık makamının toplantı, randevu ve görüşmelerinin 
organize edilmesi 

31.615.000,00 1,02 0,00 0,00 31.615.000,00 1,02 

F
1.

3.
4 

Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 360.000,00 0,01 0,00 0,00 360.000,00 0,01 

F
1.

3.
5 

Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 
yürütülmesi  

1.250.000,00 0,04 0,00 0,00 1.250.000,00 0,04 

F
1.

3.
6 

Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi 1.800.000,00 0,06 0,00 0,00 1.800.000,00 0,06 

F
1.

3.
7 

Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 3.000.000,00 0,10 0,00 0,00 3.000.000,00 0,10 

H
1.

4 
B
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F
1.

4.
1 

Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi 1.000.000,00 0,03 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

F
1.

4.
2 

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve gerektiğinde 
temin edilmesi 

12.000.000,00 0,39 0,00 0,00 12.000.000,00 0,39 

F
1.

4.
3 

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin 
yürütülmesi 

15.550.000,00 0,50 0,00 0,00 15.550.000,00 0,50 

H
1.

5 
Ş
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f 
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m
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F
1.

5.
1 

Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı oluşturulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
2 

Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
3 

Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik bilincinin 
geliştirilmesi 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F
1.

5.
4 

Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile 
hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
1.

5.
5 

Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların 
gözden geçirilmesi, yönetilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
1.

6 
H

iz
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F
1.

6.
1 

Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 35.000.000,00 1,13 0,00 0,00 35.000.000,00 1,13 

F
1.

6.
2 

Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçiş ücret işlemlerinin 
yürütülmesi ve izlenmesi 

3.875.000,00 0,13 0,00 0,00 3.875.000,00 0,13 

F
1.

6.
3 

Bina ve sosyal tesislerin yapılması 338.760.000,00 10,94 0,00 0,00 338.760.000,00 10,94 

F
1.

6.
4 

Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 106.750.000,00 3,45 0,00 0,00 106.750.000,00 3,45 

F
1.

6.
5 

Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve onarımının 
yapılması/yaptırılması 

11.575.000,00 0,37 0,00 0,00 11.575.000,00 0,37 

F
1.

6.
6 

Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 
onarımının yapılması/yaptırılması  

128.000.000,00 4,13 0,00 0,00 128.000.000,00 4,13 

F
1.

6.
7 

Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 18.550.000,00 0,60 0,00 0,00 18.550.000,00 0,60 
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F
1.

6.
8 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve hizmetin 
temin edilmesi 

54.935.000,00 1,77 0,00 0,00 54.935.000,00 1,77 

F
1.

6.
9 Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 

makine/cihazların temin edilmesi ve bakım/onarımının 
yapılması 

23.500.000,00 0,76 0,00 0,00 23.500.000,00 0,76 

F
1.

6.
10

 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin temin 
edilmesi 

1.500.000,00 0,05 0,00 0,00 1.500.000,00 0,05 

F
1.

6.
11

 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması 82.000.000,00 2,65 0,00 0,00 82.000.000,00 2,65 

H
2.

1 
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F
2.

1.
1 

Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 
oluşturulması 

81.700.000,00 2,64 0,00 0,00 81.700.000,00 2,64 

F
2.

1.
2 

Sağlık hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
3 

İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

F
2.

1.
4 

Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi 500.000,00 0,02 0,00 0,00 500.000,00 0,02 

F
2.

1.
5 

Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
6 

Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

1.
7 

Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve 
etkinlik düzenlenmesi 

1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

H
2.
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F
2.

2.
1 

Park ve yeşil alanların arttırılması 43.000.000,00 1,39 0,00 0,00 43.000.000,00 1,39 

F
2.

2.
2 

Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli yapılması 900.000,00 0,03 0,00 0,00 900.000,00 0,03 

F
2.

2.
3 

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun 
Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

2.
4 

Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi 6.000.000,00 0,19 0,00 0,00 6.000.000,00 0,19 

F
2.

2.
5 

Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
2.

3 
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F
2.

3.
1 

Evsel atıkların düzenli toplanması 800.000,00 0,03 0,00 0,00 800.000,00 0,03 

F
2.

3.
2 

Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması 800.000,00 0,03 0,00 0,00 800.000,00 0,03 

F
2.

3.
3 

Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli yapılması 3.160.000,00 0,10 0,00 0,00 3.160.000,00 0,10 

F
2.

3.
4 

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 
konteyner temin edilmesi 

20.040.000,00 0,65 0,00 0,00 20.040.000,00 0,65 

F
2.

3.
5 

Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 
sürdürülmesi 

1.596.000,00 0,05 0,00 0,00 1.596.000,00 0,05 

F
2.

3.
6 

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler düzenlenmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



                                                                                                                             2024 Yılı Performans Programı 
 

80 
 

 

F
2.

3.
7 

Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş memnuniyet 
sonuçlarının değerlendirilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
2.

3.
8 

Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
F

2.
3.

9 

Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve temin edilmesi 

302.000,00 0,01 0,00 0,00 302.000,00 0,01 

F
2.

3.
10

 

Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 
yürütülmesi 

9.600.000,00 0,31 0,00 0,00 9.600.000,00 0,31 

F
2.

3.
11

 

Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı hazırlanması 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

H
2.

4 
S

ağ
lık

lı 
ya

şa
m

 iç
in

 h
al

kı
n

 s
p

o
r 

ya
p

ac
ağ

ı a
la

n
la

r 
d

ü
ze

n
le

m
ek

 v
e 

sp
o

ru
 d

es
te

kl
em

ek
 

F
2.

4.
1 

Spor alanlarının iyileştirilmesi 1.250.000,00 0,04 0,00 0,00 1.250.000,00 0,04 

F
2.

4.
2 

Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  
onarımının sağlanması 

1.000.000,00 0,03 0,00 0,00 1.000.000,00 0,03 

F
2.

4.
3 

Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi 1.350.000,00 0,04 0,00 0,00 1.350.000,00 0,04 

F
2.

4.
4 

Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması 2.300.000,00 0,07 0,00 0,00 2.300.000,00 0,07 

H
2.

5 
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F
2.

5.
1 

Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi 11.150.000,00 0,36 0,00 0,00 11.150.000,00 0,36 

F
2.

5.
2 

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler 
yürütülmesi 

3.550.000,00 0,11 0,00 0,00 3.550.000,00 0,11 

H
3.
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F
3.

1.
1 

İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 1.240.000,00 0,04 0,00 0,00 1.240.000,00 0,04 

F
3.

1.
2 

Kentsel dönüşüm yapılması 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

F
3.

1.
3 

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
4 

İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
5 

İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 
denetlenmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

1.
6 

Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F
3.

1.
7 

Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 3.390.000,00 0,11 0,00 0,00 3.390.000,00 0,11 

H
3.

2 
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F
3.

2.
1 

Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 
kıyısının düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

2.
2 

Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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F
3.

3.
1 

Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 
ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması 

30.690.000,00 0,99 0,00 0,00 30.690.000,00 0,99 

F
3.

3.
2 

Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
3.

4 
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F
3.

4.
1 

Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
2 

Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
3 

Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti veya köprü 
yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
4 

Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 
bakımının yapılması 

250.000.000,00 8,07 0,00 0,00 250.000.000,00 8,07 

F
3.

4.
5 

Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, kiralama 
ve tahsis işlemlerinin yapılması 

40.045.000,00 1,29 0,00 0,00 40.045.000,00 1,29 

F
3.

4.
6 

Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik hizmeti 
alınması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
3.

4.
7 

İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması 42.000.000,00 1,36 0,00 0,00 42.000.000,00 1,36 

H
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F
4.

1.
1 Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen 

talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
4.

1.
2 

Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

F
4.

1.
3 

Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve 
malzeme desteği verilmesi 

15.100.000,00 0,49 0,00 0,00 15.100.000,00 0,49 

F
4.

1.
4 

Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
4.

1.
5 

Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin yürütülmesi 31.052.000,00 1,00 0,00 0,00 31.052.000,00 1,00 

H
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F
4.

2.
1 

Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

F
4.

2.
2 

Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.
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F
5.

1.
1 

Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların temin 
edilmesi 

161.050.000,00 5,20 0,00 0,00 161.050.000,00 5,20 

F
5.

1.
2 

Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları doğrultusunda 
tesis ve binaların yapılması 

5.000.000,00 0,16 0,00 0,00 5.000.000,00 0,16 

H
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F
5.

2.
1 

Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin kaynaşmasına katkı 
sağlayacak festival düzenlenmesi 

32.010.000,00 1,03 0,00 0,00 32.010.000,00 1,03 

F
5.

2.
2 

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik 
hizmetlerin yürütülmesi 

8.680.000,00 0,28 0,00 0,00 8.680.000,00 0,28 
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F
5.

2.
3 

Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım sağlanması 
ve düzenlenmesi 

7.000.000,00 0,23 0,00 0,00 7.000.000,00 0,23 

F
5.

2.
4 

Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar düzenlenmesi 
ve destek sağlanması 

200.000,00 0,01 0,00 0,00 200.000,00 0,01 
F

5.
2.

5 

Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi 220.000,00 0,01 0,00 0,00 220.000,00 0,01 

F
5.

2.
6 

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

1.015.000,00 0,03 0,00 0,00 1.015.000,00 0,03 

H
5.

3 
 G

en
ç 

ve
 ç

o
cu

kl
ar

ın
 

g
el

iş
im

in
e 

ka
tk

ı s
ağ

la
ya

ca
k 

fa
al
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et

le
r 

d
ü

ze
n

le
m

ek
 

F
5.

3.
1 

Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 
sağlayacak faaliyetler yapılması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

3.
2 

Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak 
faaliyetler yapılması 

14.060.000,00 0,45 0,00 0,00 14.060.000,00 0,45 

H
5.

4 
K

ad
ın

ın
 s

o
sy

al
 s

ta
tü

sü
 v

e 
is

ti
h

d
am

ın
ı 

ar
tt

ır
m

ak
, e

şi
tl

ey
ic

i h
iz

m
et

le
r 

su
n

m
ak

. 

F
5.

4.
1 

Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 3.000.000,00 0,10 0,00 0,00 3.000.000,00 0,10 

F
5.

4.
2 

Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 2.760.000,00 0,09 0,00 0,00 2.760.000,00 0,09 

F
5.

4.
3 

Kreş yapılması 10.000.000,00 0,32 0,00 0,00 10.000.000,00 0,32 

F
5.

4.
4 

Kreş hizmetlerinin yürütülmesi 12.100.000,00 0,39 0,00 0,00 12.100.000,00 0,39 

F
5.

4.
5 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek 
olacak faaliyetler yürütülmesi 

880.000,00 0,03 0,00 0,00 880.000,00 0,03 

H
5.

5 
D

ez
av

an
ta

jlı
 g

ru
p

la
rı

n
 

ya
şa

m
 k

al
it

es
in

i a
rt

tı
rm

ay
a 

yö
n

el
ik

 h
iz

m
et

le
r 

su
n

m
ak

 

F
5.

5.
1 

Evde bakım hizmeti sunulması 2.000.000,00 0,06 0,00 0,00 2.000.000,00 0,06 

F
5.

5.
2 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam evi 
hizmeti sunulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

5.
3 

Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

6 
 İh

ti
ya

ç 
sa

h
ip

le
ri

n
e 

so
sy

al
 

ya
rd

ım
la

rd
a 

b
u

lu
n

m
ak

 F
5.

6.
1 

İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, 
envanter oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
5.

6.
2 

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde bulunulması 23.600.000,00 0,76 0,00 0,00 23.600.000,00 0,76 

H
5.

6.
3 

Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 
bulunulması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
5.

6.
4 

Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
6.

1 
K

en
ti

m
iz

in
 

u
lu

sa
l v

e 

u
lu

sl
ar

ar
as

ı a
la

n
d

a 

ta
n

ıt
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ın
a 

yö
n

el
ik
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iy
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le
r 

d
ü

ze
n

le
m

ek
 

F
6.

1.
1 

Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 

F
6.

1.
2 

Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi 320.000,00 0,01 0,00 0,00 320.000,00 0,01 
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F
6.

1.
3 

Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın 
hazırlanması 

250.000,00 0,01 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

F
6.

1.
4 Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı 

sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve 
gerektiğinde yeni birliklere üye olunması 

5.000.000,00 0,16 0,00 0,00 5.000.000,00 0,16 

F
6.

1.
5 

Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve katılımın 
sağlanması 

110.000,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 

F
6.

1.
6 

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 
yürütülmesi 

402.000,00 0,01 0,00 0,00 402.000,00 0,01 

F
6.

1.
7 

Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 
bilgilendirilmesi 

61.850.000,00 2,00 0,00 0,00 61.850.000,00 2,00 

H
6.

2 
K

en
ti

m
iz

d
e 

tu
ri

zm
in

 

g
el

iş
ti

ri
lm

es
in

e 
yö

n
el
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 p
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r 

yü
rü

tm
ek

 

F
6.

2.
1 

Turizm Danışma Bürosu açılması 83.000,00 0,00 0,00 0,00 83.000,00 0,00 

F
6.

2.
2 

Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  300.000,00 0,01 0,00 0,00 300.000,00 0,01 

F
6.

2.
3 

Turizm destinasyon alanı oluşturulması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
6.

2.
4 

Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 
hazırlanması 

150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

H
7.

1 
M

al
i k

ay
n

ak
la

rı
 e

tk
in

 k
u

lla
n

m
ak

 

F
7.

1.
1 

Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin 
yönetilmesi 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

F
7.

1.
2 

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi ve 
kamuoyuna açıklanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
3 

Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel 
tutulması ve etkin yönetilmesi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
4 

Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

1.
5 

Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve 
tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
7.

2 
G

el
ir

 a
rt

tı
rı

cı
 

ça
lış

m
al

ar
 y

ap
m

ak
 

F
7.

2.
1 

Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 
amacıyla faaliyetler yapmak 

800.000,00 0,03 0,00 0,00 800.000,00 0,03 

F
7.

2.
2 

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması 
ve denetimler yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması 

19.360.000,00 0,63 0,00 0,00 19.360.000,00 0,63 

F
7.

2.
3 

Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H
7.

3 
 H

ib
e 

fo
n

la
rı

n
d

an
 e

tk
in

 

ya
ra

rl
an

m
ak

 

F
7.

3.
1 

Hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanması 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F
7.

3.
2 

Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 2.381.437.000,00 76,90 0,00 0,00 2.381.437.000,00 76,90 

Genel Yönetim Giderleri 699.701.000,00 22,60 0,00 0,00 699.701.000,00 22,60 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı  15.500.000,00 0,50 0,00 0,00 15.500.000,00 0,50 

Genel Toplam 3.096.638.000,00 100,00 0,00 0,00 3.096.638.000,00 100,00 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

 

Tablo 12 İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı  TARSUS BELEDİYESİ 
B

ü
tç

e 
K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı
 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri 

Toplamı 

Diğer İdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar + 

Yedek Ödenek Toplamı 
Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 0,00 337.721.000,00 0,00 337.721.000,00 

2 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 43.970.000,00 0,00 43.970.000,00 

3 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.214.939.000,00 0,00 0,00 1.214.939.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 

5 Cari Transferler 23.021.000,00 0,00 15.500.000,00 38.521.000,00 

6 Sermaye Giderleri 1.143.477.000,00 0,00 0,00 1.143.477.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

8 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 309.500.000,00 0,00 309.500.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
İhtiyacı 

2.381.437.000,00 699.701.000,00 15.500.000,00 3.096.638.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.381.437.000,00 699.701.000,00 15.500.000,00 3.096.638.000,00 



                                                                                                                             2024 Yılı Performans Programı 
 

85 
 

 

E- Diğer Hususlar 
 

III. EKLER 

 
FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

İdare Adı TARSUS BELEDİYESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER 

H1.1 İnsan kaynaklarını 
sürekli geliştirmek 

Çalışanların motivasyon ve aidiyet duygusunun arttırılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Hizmet içi eğitim planı hazırlanması ve uygulanması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Hizmet alımı yoluyla çalışan temin edilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

İnsan kaynaklarının yönetilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

H1.2 Kurumsal yapıyı 
geliştirmek ve yasal 

yükümlülükleri yerine 
getirmek 

Stratejik Planının hazırlanması, izlenmesi, raporlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Yılı Performans Programının hazırlanması, izlenmesi, 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Yatırım Programının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

İç Kontrol Eylem Planının hazırlanması, izlenmesi ve 
raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
standartlarının uygulanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

EFQM Modelinin uygulanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Süreç Yönetim Sisteminin etkin yönetilmesi, gözden 
geçirilmesi, iyileştirilmesi ve raporlanması 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Risklerin belirlenmesi, güncellenmesi ve etkin yönetilmesi  Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Belediyenin adli ve idari davalarının yürütülmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Kurum içi hukuki konularda yazılı görüş bildirilmesi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Zabıta hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi 
Zabıta Müdürlüğü/Sağlık 
İşl.Müd.7Park Bah. Müd. 

Çalışanlara yönelik İSG şartlarının yerine getirilmesi, İSG 
denetimi yapılması 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Çalışanlara yönelik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlandırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

H1.3 Kurum içi ve dışı 
iletişimi sürekli 

geliştirmek 

Paydaş talep, şikayet ve öneri sisteminin etkin yönetilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Sosyal medyanın etkin yönetilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Başkanlık makamının toplantı, randevu ve görüşmelerinin 
organize edilmesi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Kurum içi ve dışı yazışmaların etkin yönetilmesi 
Yazı İşleri Müdürlüğü/Teftiş 
Kurulu Müdürlüğü 

Meclis ve Encümen Toplantıları iş ve işlemlerinin etkin 
yürütülmesi  

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yazılı ve görsel basının takip edilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

H1.4 Bilişim altyapısını 
ve kullanımını sürekli 

geliştirmek 

Bilgi İşlem faaliyetlerinin yürütülmesi ve sürekli iyileştirilmesi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yazılım ve donanımların etkin yönetilmesi ve gerektiğinde 
temin edilmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yazılım ve donanımlara ait bakım-onarım iş ve işlerinin 
yürütülmesi 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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H1.5 Şeffaf ve katılımcı 
demokrasi anlayışını 

arttırmak 

Mahalle Komiteleri ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Özel Kalem Müdürlüğü 

Sivil Toplum Kuruluşları ile etkin ve etkili işbirliği ağı 
oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Özel Kalem Müdürlüğü 

Kent Konseyi faaliyetlerinin etkin yürütülerek kentlilik 
bilincinin geliştirilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Belediye Meclis Toplantı ve kararlarının, ihaleler ile 
hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

Paydaş memnuniyetlerinin düzenli ölçülmesi, sonuçların 
gözden geçirilmesi, yönetilmesi 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü/Destek Hizmetleri 
Müd. 

H1.6 Hizmetin 
üretilmesi ve sunulması 

amacıyla kaynakları 
yönetmek ve temin 

etmek 

Taşıtların bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması 
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Taşıtların muayene, sigorta ve otoyol geçis ücret 
işlemlerinin yürütülmesi ve izlenmesi 

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Bina ve sosyal tesislerin yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Bina ve tesislerin bakım ve onarımın yapılması/yaptırılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Su ve iletişim ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 
onarımının yapılması/yaptırılması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Bilgi 
İşlem Müdürlüğü 

Enerji ve akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması, bakım ve 
onarımının yapılması/yaptırılması  

Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Atölye hizmetlerinin yürütülmesi 
Makine İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla mal,malzeme ve 
hizmetin temin edilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Fen 
Müdürlüğü/Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla araç, gereç, 
makine/cihazların temin edilmesi ve bakım/onarımının 
yapılması 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla müşavirlik hizmetinin 
temin edilmesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla kiralamanın yapılması 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü/Emlak İstimlak Müd. 

H2.1 Vatandaşlara 
yönelik önleyici ve 
tedavi edici sağlık 
hizmeti sunmak 

Sağlık hizmeti sunulmasına yönelik tesis ve merkezler 
oluşturulması 

Sağlık İşleri Müdürlüğü/Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Sağlık hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

İhtiyaç sahiplerine sağlıkla ilgili destek hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Laboratuvar hizmetlerinin sürdürülmesi ve geliştirilmesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Gıda denetimleri yapılması, şikayetlerin değerlendirilmesi 
Sağlık İşleri Müdürlüğü/Zabıta 
Müdürlüğü 

Topluma yönelik İSG hizmeti sunulması Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Halk sağlığı konusunda proje üretilmesi, eğitim, seminer ve 
etkinlik düzenlenmesi 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 

H2.2 Yeşil alan ve 
parkları etkin yönetmek, 

yeni donatılar 
kazandırarak 

işlevselliğini arttırmak 

Park ve yeşil alanların arttırılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeşil alan ve parkların bakım-onarımlarının düzenli 
yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Parklara yeni donatılar kazandırılması (Yürüyüş Yolu, Oyun 
Grubu, Spor Aletleri vb. gibi) 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Yeşil alan ve parklara yönelik bitki ve çiçek üretilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Park ve yeşil alan talep ve şikayetlerinin giderilmesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

H2.3 Yaşanabilir ve 
sağlıklı kent 

Evsel atıkların düzenli toplanması Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Sokakların temizlik ve bakımının düzenli yapılması Temizlik İşleri Müdürlüğü 
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oluşturmak, çevre 
konusunda toplumun 

bilinç düzeyini arttırmak 

Çöp Konteynerlerin temizlik ve bakımının düzenli yapılması Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Evsel atıkların toplanması amacıyla yer altı ve yer üstü 
konteyner temin edilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Geri dönüşüm atıklarının kaynağında toplanmasının 
sürdürülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre bilicinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre ve temizlik faaliyetleri ile ilgili vatandaş memnuniyet 
sonuçlarının değerlendirilmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Çevre denetimlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Temizlik Hizmeti ile ilgili taşıt, araç ve gereç ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve temin edilmesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü/Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 

Atık Getirme Merkezi yapılması konusunda çalışmalar 
yürütülmesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

Tarsus'un iklim değişikliğine karşı eylem planı hazırlanması 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

H2.4 Sağlıklı yaşam için 
halkın spor yapacağı 

alanlar düzenlemek ve 
sporu desteklemek 

Spor alanlarının iyileştirilmesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Spor alanlarının ve sosyal tesislerin yapılması ve bakım  
onarımının sağlanması 

Fen İşleri Müdürlüğü/Gençlik ve 
Spor Müdürlüğü 

Gençlik ve spor ile ilgili etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Amatör spor kulüplerine ve sporculara destek olunması Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

H2.5 Sokak 
hayvanlarının 

korunmasına yönelik 
faaliyetler yürütmek 

Köpek evi faaliyetlerinin yürütülmesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

Sahipsiz hayvanların korunması ve bakımı ile ilgili faliyetler 
yürütülmesi 

Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

H3.1 Planlı ve imarlı 
yapılaşmayı arttırmak 

İmar Planı ile ilgili işlemlerin yürütülmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kentsel dönüşüm yapılması Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 

Kaçak inşaatları tespit etmek için denetimlerin yapılması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İnşaat Ruhsatı iş ve işlemlerinin sürdürülmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İnşaat Ruhsatı alan yapıların yapım aşamasında 
denetlenmesi 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Yapım işlerinde gerektiğinde müşavirlik hizmeti alınması İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kentsel tasarım projeleri yapılması ve uygulanması 
Plan ve Proje Müdürlüğü/Afet 
İşleri Müdürlüğü 

H3.2 Rekreasyon 
alanlarını geliştirmek 

Rekreasyon alanlarının genişletilmesi, Berdan Irmağı 
kıyısının düzenlenmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Orman alanları belirlenerek ağaçlandırma yapılması Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

H3.3 Tarihi, kültürel ve 
doğal mirası korumak 

Tarihi doku bulunan mahallelerde tek yapı ya da sokak 
ölçeğinde koruma ve sağlıklaştırma yapılması 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü/Fen 
İşleri Müdürlüğü 

Eshabı Kehf Seyir Terası yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

H3.4 Yaşanabilir kent 
oluşturmak 

Bisiklet yolu yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 
Fen İşleri Müdürlüğü/Plan ve 
Proje Müdürlüğü 

Şehir merkezinde düzenli araç park alanları yapılması Fen İşleri Müdürlüğü 

Şehir içerisinde ihtiyaç duyulan alt/üst yaya geçiti veya 
köprü yapılması konusunda çalışmalar yürütülmesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Yeni yol ve kaldırımlar yapılması ve mevcut olanların 
bakımının yapılması 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Yatırım ve projeleri için gerekli olan kamulaştırma, kiralama 
ve tahsis işlemlerinin yapılması 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Kentsel Tasarım Projeleri hazırlanması ve müşavirlik 
hizmeti alınması 

Plan ve Proje Müdürlüğü 
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İbadet alanları ile Taziye Evleri yapılması ve onarılması Fen İşleri Müdürlüğü 

H4.1 Kırsal mahallelerin 
kalkındırılmasına 
yönelik tarımsal 

hizmetler vermek ve 
faaliyetleri desteklemek 

Muhtar Bilgi Sistemi (MBS) aracılığıyla belediyemize iletilen 
talep, şikayet ve önerilerin giderilmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Muhtarlık İşleri faaliyetlerinin yürütülmesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Tarım konusunda çiftçilere teknik destek, ürün/mal ve 
malzeme desteği verilmesi 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi için projeler üretilmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Tarımsal hizmetler konusunda diğer faaliyetlerin 
yürütülmesi 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

H4.2 Kırsal mahallelerin 
kalkındırılmasına 

yönelik hayvancılık 
hizmetleri vermek ve 

faaliyetleri desteklemek 

Hayvan sahiplerine ücretsiz veterinerlik hizmeti sunulması Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

Hayvancılığı teşvik edici ve iyileştirici projeler yürütülmesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

H5.1 Kültürel, sanatsal 
ve sosyal alanda 
fiziksel altyapıyı 

geliştirmek 

Sosyal ve kültürel tesislerin yapılması ve donatıların temin 
edilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü/Fen İşleri Müdürlüğü 

Kentin kütüphane ve okuma salonu ihtiyaçları 
doğrultusunda tesis ve binaların yapılması 

Fen işleri Müdürlüğü/Kütüphane 
Müdürlüğü 

H5.2 Kültürel, sanatsal 
ve sosyal etkinlik ve 

faaliyetler düzenlemek 

Kentin tanıtılması ve toplum kesimlerinin kaynaşmasına 
katkı sağlayacak festival düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Tiyatro gösterileri düzenlenmesi ve gelişmesine yönelik 
hizmetlerin yürütülmesi 

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü 

Ulusal ve uluslararası Tiyatro etkinliklerine katılım 
sağlanması ve düzenlenmesi 

Tiyatro Hizmetleri Müdürlüğü 

Özel gün ve haftalarda etkinlik ve programlar düzenlenmesi 
ve destek sağlanması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Diğer Kültürel, sanatsal ve sosyal etkinliklerin düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Kütüphane, okuma ve sergi salonlarının faaliyetlerinin 
yürütülmesi 

Kütüphane Müdürlüğü 

H5.3 Genç ve 
çocukların gelişimine 

katkı sağlayacak 
faaliyetler düzenlemek 

Genç ve çocukların bilimsel ve eğitsel gelişimine katkı 
sağlayacak faaliyetler yapılması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Genç ve çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayacak 
faaliyetler yapılması 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H5.4 Kadının sosyal 
statüsü ve istihdamını 

arttırmak, eşitleyici 
hizmetler sunmak. 

Kadın Yaşam ve Destek Merkezi kurulması 
Fen işleri Müdürlüğü/Kadın ve 
Aile Hizm. Müd. 

Kadın Konuk Evi faaliyetlerinin yürütülmesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kreş yapılması 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kreş 
Müdürlüğü 

Kreş hizmetlerinin yürütülmesi Kreş Müdürlüğü 

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımına destek 
olacak faaliyetler yürütülmesi 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H5.5 Dezavantajlı 
grupların yaşam 

kalitesini arttırmaya 
yönelik hizmetler 

sunmak 

Evde bakım hizmeti sunulması Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Yaşlılara ve Alzheimer Hastalarına yönelik gündüz yaşam 
evi hizmeti sunulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Engelsiz Yaşam Köyünün hizmete sunulması 
Fen İşleri Müdürlüğü/Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

H5.6 İhtiyaç sahiplerine 
sosyal yardımlarda 

bulunmak 

İhtiyaç sahiplerinin tespiti için çalışmalar yürütülmesi, 
envanter oluşturulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İhtiyaç sahiplerine yönelik yardım ve desteklerde 
bulunulması 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Dul, yetim ve ihtiyaç sahiplerine sosyal yardımlarda 
bulunulması 

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 
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Muhtaç asker ailelerine yardımda bulunulması Mali Hizmetler Müdürlüğü 

H6.1 Kentimizin ulusal 
ve uluslararası alanda 

tanıtımına yönelik 
faaliyetler düzenlemek 

Tarsus'un tanıtımına katkı sağlayacak fuarlara katılınması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kardeş Şehir İlişkilerinin geliştirilmesi Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Tanıtım amaçlı kısa film, broşür, kitapçık vb. yayın 
hazırlanması 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Kentimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına katkı 
sağlayacak birliklerle üyelik sürecinin devam ettirilmesi ve 
gerektiğinde yeni birliklere üye olunması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlenmesi ve katılımın 
sağlanması 

Dış İlişkiler Müdürlüğü 

Kentimizin tanıtımına katkı sağlayacak faaliyetlerin 
yürütülmesi 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Belediye faaliyetleri ile ilgili olarak kamuoyunun 
bilgilendirilmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü/Strateji Geliştirme 
Müd. 

H6.2 Kentimizde 
turizmin geliştirilmesine 

yönelik projeler 
yürütmek 

Turizm Danışma Bürosu açılması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Tarsus sahilinin halkın kullanıma kazandırılması  
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü/Fen Müdürlüğü 

Turizm destinasyon alanı oluşturulması 
Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Turizm altyapısının geliştirilmesine yönelik projeler 
hazırlanması 

Kent Tarihi ve Tanıtım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

H7.1 Mali kaynakları 
etkin kullanmak 

Bütçenin hazırlanması, izlenmesi, raporlanması ve etkin 
yönetilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Mali raporların hazırlanması, ilgili kurumlara gönderilmesi 
ve kamuoyuna açıklanması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Taşınır ve taşınmazların envanterinin çıkartılması, güncel 
tutulması ve etkin yönetilmesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Tahsilatı yapılamayan alacaklar için icra takibinin yapılması Gelirler Müdürlüğü 

Kaynakların her türlü riske karşı korunarak, etkin, verimli ve 
tasarruflu biçimde kullanılmasını sağlamak 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

H7.2 Gelir arttırıcı 
çalışmalar yapmak 

Tahhakkuk eden gelirlerin tahsilat oranının arttırılması 
amacıyla faaliyetler yapmak 

Gelirler Müdürlüğü 

Bütçe içi işletme gelir kaynaklarının kontrolünün sağlanması 
ve denetimler yapılması. Yeni gelir kaynakları oluşturulması 

Fen Müdürlüğü/İşletme İştirakler 
Müdürlüğü 

Mobil tahsilat veznesi uygulamasının devam ettirilmesi Gelirler Müdürlüğü 

H7.3 Hibe fonlarından 
etkin yararlanmak 

Hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanması Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Hibe fonlarından yararlanmak için proje ortaklıkları kurmak Strateji Geliştirme Müdürlüğü 
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